

Arbeidsnotater

A T I S T I S K S E N T R A L B Y R Å

IO 70/6

Oslo, 27. april 1970

METODISK VURDERING AV
FORBRUKSUNDERSØKELSEN 1967

Av Petra Vestbye

INNHold

	Side
I Utvalg	2
II Innsamlingsmetodikk	2
III Oppslutning om undersøkelsen og korreksjon	3
1. Oppslutning av husholdningene	3
a. Innledningsintervju	3
b. Månedssregnskap	3
c. Årsintervju	4
2. Frafall av enkelte husholdningsmedlemmer	4
3. Korreksjoner	4
4. Vurdering av korreksjonsmetoden	5
a. Husholdningenes sammensetning	5
b. Husholdningenes utgifter	6
IV Utvalgsvariasjoner	6
V Utgiftene til endel varer og tjenester registrert ved årsintervju sammenholdt med utgiftene etter månedssregnskap	7

Ikke for offentliggjøring. Dette notat er et arbeidsdokument og kan siteres eller refereres bare etter spesiell tillatelse i hvert enkelt tilfelle. Synspunkter og konklusjoner kan ikke uten videre tas som uttrykk for Statistisk Sentralbyrås oppfatning.

I. Utvalg

Forbruksundersøkelsen 1967 ble foretatt som en utvalgsundersøkelse. Det ble i alt trukket ut 5 008 private husholdninger. En husholdning er her definert som personer som har felles leilighet og felles kost (minst middag). Alle husholdningsmedlemmer behøvde således ikke være i slekt med hverandre. Hvorledes utvalget ble trukket er offentliggjort i publikasjonen Forbruksundersøkelse 1967, Hefte I, side 7.

II. Innsamlingsmetodikk

Forbruksoppgavene ble samlet inn både ved regnskap og intervju. Primært ble oppgavene samlet inn ved regnskapsføring i en måned. De enkelte husholdningers utgifter i regnskapsmåneden ble ført detaljert inn i en bok som var utarbeidd til dette bruk. Da forbrukets størrelse og sammensetning varierer med årstiden, ble en tolvtedel av utvalget trukket ut for regnskapsføring i januar, en annen tolvtedel for regnskapsføring i februar osv. til og med desember. Månedsoppgavene er omregnet til tall for hele året. På siste side i regnskapsboken ble det stilt spørsmål om utgiftene i måneden var vesentlig større, vesentlig mindre eller stort sett normale. Vel 60 prosent av husholdningene svarte at utgiftene var normale, vel en tredjedel av husholdningene at utgiftene var større enn normalt og vel 4 prosent at utgiftene var mindre enn normalt.

Framgangsmåten med oppmultiplisering av månedsutgiften har ført til at årsutgiften for enkelte husholdninger er blitt urimelig høy og for enkelte husholdninger urimelig lav, alt ettersom hvor meget utgiften i regnskapsmåneden avvek fra det normale for måneden, men gjennomsnittet for grupper av husholdninger er ikke særlig påvirket av dette.

Av de husholdninger som hadde vesentlig større utgifter i regnskapsmåneden enn normalt, hadde 571 eller vel 11 prosent av alle husholdningene finansiert utgiftene ved uttak av bank, 4 prosent ved større inntekt, vel 1 prosent ved opp-tak av lån, vel 0,4 prosent ved lotteri eller arv og vel 16 prosent på "annen måte". Hva er så årsaken til at en stor del av husholdningene har hatt større utgifter i regnskapsmåneden enn normalt for måneden? En ser da bort fra de husholdninger som hadde finansiert merutgiften ved større inntekt. Har dette sammenheng med selve regnskapsføringen, at enkelte husholdninger utad har villet vise "ansikt" i form av bedre levesett enn vanlig? I flere land er gjort den erfaring at regnskapsføring i en kort periode har vist høyere forbruk enn regnskapsføring i en lengre periode.

For å søke å få de best mulige oppgaver over årsutgiften til varer som anskaffes med lengre tids mellomrom, ble utgiftene til en del slike varer også registrert ved intervju, etter årets utgang. (Se skjema for årsintervju, hefte I, side 103.)

I hefte III er månedsoppgavene for varer med lav innkjøpsfrekvens erstattet med oppgavene fra årsintervjuet. Alle tabellene over husholdningens utgift i hefte I bygger på oppgavene fra månedsregnskapene.

III. Oppslutning om undersøkelsen og korreksjon

1. Oppslutning av husholdningene

a) Innledningsintervju

Gjennom et innledningsintervju ble det innhentet en del bakgrunnsopplysninger for undersøkelsen, om husholdningsmedlemmenes navn, fødselsdag og -år, stilling i husholdningen, ekteskadelig status, yrke og yrkesstatus. Dessuten ble det stilt en del spørsmål om boligen m.v.

Det ble oppnådd innledningsintervju av 4 550 husholdninger. Av disse var det 3 918 husholdninger med både regnskap og innledningsintervju og 632 husholdninger med bare innledningsintervju. Det er således 458 husholdninger eller ca. 9 prosent av de uttrukne en mangler innledningsintervju fra. Av disse var 41 prosent enslige personer. Den tilsvarende prosent for husholdninger som bare leverte innledningsintervju var 29,6 og for husholdninger som både leverte innledningsintervju og regnskap 12,7 prosent. Det viser seg å være relativt flere i de høyeste aldersgrupper som bare leverte innledningsintervju enn av husholdninger som leverte både innledningsintervju og regnskap. Noen vesentlig forskjell i aldersfordelingen blant husholdninger som gav bare innledningsintervju og de som ikke gav innledningsintervju finner en ikke. (Tabell 1.)

b) Månedsregnskap

Månedsregnskap ble levert av 3 958 husholdninger eller 79 prosent av utvalget. En del regnskap, i alt 40, var mangelfulle og måtte kasseres. Den effektive oppslutningen om undersøkelsen var således 78 prosent. Oppslutningen var gjennomgående størst blant de store husholdningene, husholdninger på 6 personer eller flere, og minst blant de enslige. (Tabell 3.)

Det var størst oppslutning hos lønnstakere og selvstendig næringsdrivende i jordbruk, skogbruk og fiske og minst blant de ikke yrkesaktive. (Tabell 2.)

Svarprosenten varierte også med årstiden og var størst i årets første måneder og minst i sommermånedene juli og august. Oppslutningen var også gjennomgående mindre blant husholdninger som bodde i tettbygde strøk enn blant dem i spredtbygde strøk. Særlig var svarprosenten lav i Oslo, Bergen og Trondheim, gjennomsnittlig 64,8. (Tabell 4.)

c) Årsintervju

Husholdninger som førte regnskap og husholdninger som leverte årsintervju gjelder ikke presis de samme husholdninger. Enkelte husholdninger som deltok i regnskapsføringen var flyttet da intervjuingen foregikk. De nye beboere av leiligheten ble da intervjuet. Enkelte av regnskapsførerene stilte seg uvillige til intervjuet, og enkelte kunne ikke intervjues på grunn av sykdom eller forskjellige fravær.

Av 5 019 uttrukne husholdninger ble årsintervju levert av 4 369 husholdninger eller 87 prosent. Svarprosenten her var således noe høyere enn ved regnskapsføringen.

2. Frafall av enkelte husholdningsmedlemmer

I 428 husholdninger var det minst en person som var fraværende fra kosten i mer enn 22 dager. I 103 husholdninger var det en eller flere personer som bare deltok i kostutgiftene. Dette gjaldt hjemmeværende voksne barn og andre medlemmer av husholdningen med egen inntekt som ikke førte egen regnskapsbok.

3. Korreksjoner

De viktigste forbruksmotiverende faktorer er husholdningens inntekt og størrelse. Varierende frafallsprosenten etter disse kriterier vil derfor påvirke gjennomsnittsforbruket. For best mulig å unngå denne skjevhet i materialet ble det foretatt korreksjon for frafallet. Denne bygde på den forutsetning at forbrukssammensetningen gjennomgående er den samme blant husholdninger med samme inntekt og samme husholdningsstørrelse enten de hadde deltatt i regnskapsføringen eller ei. En dubliserte derfor forbruksoppgavene for et tilfeldig utvalg av de husholdningene som hadde samme inntekt og husholdningsstørrelse som de husholdninger en ikke hadde regnskap fra.

Før denne korreksjon ble foretatt ble husholdningsstørrelsen redusert i de husholdninger hvor minst en person var fraværende fra kosten i mer enn 22 dager

og ikke forsynt med kost hjemmefra, og dessuten i de husholdninger hvor en eller flere personer bare deltok i kostutgiften. I alt er utvalget redusert med 572 personer. Husholdningens matvareutgifter for de husholdningsmedlemmer som bare var med på kosten, er redusert på denne måten:

Hvis husholdningens utgift til f.eks. margarin i året var kr. 240,- og tallet på forbruksenheter som deltok i kosten var 3,73 og tallet på forbruksenheter som var med på alle husholdningens utgifter var 2,73, blir utgiften til margarin for den "reduserte" husholdning

$$\frac{\text{kr. } 240 \cdot 2,73}{3,73} = \text{kr. } 175,66$$

eller m.a.o. husholdningens regnskapsførte utgift til margarin på kr. 240,- ble redusert med kr. 240,- ÷ 175,66 = kr. 64,34.

Ved utregningen av husholdningens forbruksenhetstall har en nå som ved en rekke tidligere forbruksundersøkelser nyttet den skotske skala som er bygget opp slik:

Forbruksenheter etter alder og kjønn

Alder	Skala for forbruksenheter		Alder	Skala for forbruksenheter	
	Menn	Kvinner		Menn	Kvinner
0-1 år	0,20	0,20	8-10 år	0,70	0,70
1-2 "	0,30	0,30	10-12 "	0,80	0,80
2-3 "	0,40	0,40	12-14 "	0,90	0,90
3-6 "	0,50	0,50	14-65 "	1,00	0,83
6-8 "	0,60	0,60	65 år og over	0,75	0,75

4. Vurdering av korreksjonsmetoden

a) Husholdningenes sammensetning

Hvorledes korreksjonen for frafallet - etter husholdningenes inntekt og størrelse har virket på tallene for husholdningens sammensetning etter andre kjennetegn som hovedpersonens alder, yrkesstatus, handelsfelt, spredtbygd og tettbyggs atrøk og regnskapsmåned, fremgår av tabell 5. Stort sett viser det seg å være god overensstemmelse mellom husholdningenes sammensetning etter det opprinnelige utvalget og etter det korrigerede.

Det største avvik finner en når husholdningene grupperes etter bosted. De uttrukne husholdninger i byene Oslo, Bergen og Trondheim utgjorde 20,2 prosent av det opprinnelige utvalget, mens tallet på husholdninger utgjorde 17,8 prosent av det korrigerede utvalget.

b) Husholdningenes utgifter

Forbruksutgiften pr. husholdning var kr. 21 367,- for de husholdninger som førte regnskap og kr. 20 571,- pr. husholdning når de dubliserte husholdningene er regnet med. Korreksjonen medførte at den gjennomsnittlige forbruksutgift gikk ned med 3,7 prosent og totalutgiften (forbruksutgift + skatt og trygd) ned med 3,0 prosent. Dette henger sammen med at det var en relativt stor del av de ensliges regnskap som ble dublisert. Nedgangen var relativt størst for matvarer og klær og skotøy med omkring 4,6 prosent. Tabell 6 viser korreksjonens virkninger for 9 grupper av varer og tjenester etter husholdningens inntekt.

IV. Utvalgsvariasjoner

En har foretatt undersøkelser med sikte på å vise hvilke resultater - i store trekk - en var kommet til om Forbruksundersøkelsen 1967 var basert på et mindre utvalg av husholdninger enn det som er nyttet.

Beregningene gjelder hver halvdel, tredjedel og fjerdedel av utvalget (det korrigerte) og omfatter 37 vare- og tjenestegrupper. Delutvalgene er trukket tilfeldig - for halve utvalget annen hver husholdning, for tredjedelen av utvalget hver tredje husholdning, og for fjerdedelen av utvalget hver fjerde husholdning. Som det fremgår av tabell 7 er det gjennomgående små avvik mellom forbruksstrukturen etter hele utvalget av husholdninger og etter deler av det. Størst er avvikene blant de varige forbruksvarer som anskaffes med lengre tids mellomrom og som derfor i regnskapsmåneden blir kjøpt av et relativt lite antall av utvalgets husholdninger. Etter tabell 3 i hefte I av Forbruksundersøkelsen 1967 var det bare 6,4 prosent av husholdningene som i regnskapsmåneden hadde utgift til kjøp av egne transportmidler og 14,1 prosent som hadde utgift til komfyr, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr. For varer med høy innkjøpsfrekvens gir delutvalgene så godt som samme resultat som hele utvalget. Dette tyder på at en for fremtiden kan basere forbruksundersøkelsene på et mindre utvalg enn før dersom en bare er interessert i gjennomsnittstall for grove grupper. Utvalgets størrelse vil ellers bero på hva en tar sikte på at undersøkelsen skal vise. Innsamlingen av materialet bør skje dels etter regnskapsmetoden og dels etter intervjumetoden. For varer med høy innkjøpsfrekvens samles forbruksoppgavene inn ved regnskapsføring i en måned - husholdningene fordelt over hele året - og for varer med lav innkjøpsfrekvens ved årsintervju.

V. Utgiftene til en del varer og tjenester registrert ved årsintervju sammenholdt med utgiftene etter månedsregnskap

Utgiftene til de varer og tjenester som ble registrert ved årsintervju var gjennomsnittlig 15 prosent høyere pr. husholdning enn utgiftene til de tilsvarende varene registrert ved månedsregnskap. (Tabell 10.) For disse varer ser det således ikke ut til at regnskapsføring i en måned gjennomgående har ført til for stort forbruk. Her er imidlertid store avvik, både når det gjelder gjennomsnittsutgiften til de enkelte varer og tjenester og når det gjelder totalutgiften hos husholdningene i de forskjellige inntektsgrupper. I inntektsgruppen kr. 20 000 - 24 900 var totalutgiften etter årsintervju 32 prosent høyere enn etter månedsregnskap, mens den i gruppen kr. 35 000 - 49 900 var vel 6 prosent lavere.

TABELLER

TABELLREGISTER

Side

1. Uttrukne husholdninger, husholdninger med innledningsintervju og regnskap, husholdninger med bare innledningsintervju og husholdninger uten innledningsintervju, etter forskjellige kjennetegn .
2. Husholdninger med innledningsintervju og regnskap, husholdninger med bare innledningsintervju og husholdninger uten innledningsintervju i prosent av uttrukne husholdninger, etter forskjellige kjennetegn
3. Husholdninger med innledningsintervju og regnskap i prosent av uttrukne husholdninger etter husholdningens størrelse og inntekt og etter husholdningens størrelse og hovedpersonens alder
4. Husholdninger med innledningsintervju og regnskap i prosent av uttrukne husholdninger etter måned og handelsfelt og spredtbygd eller tettbygd strøk
5. Uttrukne husholdninger, husholdninger med innledningsintervju og regnskap og husholdningene etter korreksjonen for frafallet etter forskjellige kjennetegn
6. Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper før og etter dubliseringen, etter husholdningens inntekt
7. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper for hele utvalget av husholdninger, for halve utvalget, en tredjedel og en fjerdedel av utvalget
8. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper for halvdelen av utvalget, for tredjedelen og fjerdedelen av utvalget i prosent av hele utvalget
9. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift for hele utvalget av husholdninger og halve utvalget
10. Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift og husholdningens størrelse for hele utvalget av husholdninger og for halve utvalget
11. Utgift til endel varer og tjenester etter månedsregnskap og årsintervju etter husholdningens inntekt
12. Husholdningenes utgifter i regnskapsmåneden i forhold til utgifter de normalt mente å ha i måneden
13. Husholdninger som mente å ha vesentlig større utgifter i regnskapsmåneden enn normalt for måneden etter dekningsmåten av merutgiften

Tabell 1. Uttrukne husholdninger, husholdninger med innledningsintervju og regnskap, husholdninger med bare innledningsintervju og husholdninger uten innledningsintervju, etter forskjellige kjennetegn. Prosent

	Uttrukne husholdninger	Husholdninger med innledningsintervju og regnskap	Husholdninger med bare innledningsintervju	Husholdninger uten innledningsintervju
HUSHOLDNINGER I ALT				
1. Husholdningens inntekt				
Under kr. 10 000	18,6	16,2	27,1	27,3
Kr. 10 000 - 14 900	10,0	10,0	10,3	10,1
" 15 000 - 19 900	11,9	12,1	10,3	12,4
" 20 000 - 24 900	14,4	15,0	12,4	12,0
" 25 000 - 34 900	21,2	22,6	16,1	16,8
" 35 000 - 49 900	15,3	16,0	13,4	11,1
" 50 000 og over	8,6	8,1	10,4	10,3
I alt	100,0	100,0	100,0	100,0
2. Husholdningens størrelse				
1 person	17,4	12,7	29,6	41,0
2 personer	26,1	24,8	32,6	28,6
3 "	19,6	21,0	16,6	11,1
4 "	19,4	21,4	11,7	12,5
5 "	9,7	11,0	6,0	4,2
6 eller flere personer	7,8	9,1	3,5	2,6
I alt	100,0	100,0	100,0	100,0
3. Hovedpersonens alder				
Under 20 år	0,3	0,2	0,2	0,9
20 - 29 år	8,3	9,0	3,8	7,8
30 - 39 "	14,5	15,8	9,5	10,2
40 - 49 "	21,5	23,1	14,2	17,5
50 - 59 "	22,8	22,5	21,0	27,3
60 - 69 "	18,1	17,6	23,3	16,2
70 år og over	14,5	11,8	28,0	20,1
I alt	100,0	100,0	100,0	100,0
4. Hovedpersonens yrkesstatus				
Selvstendig næringsdrivende i jordbruk, skogbruk og fiske ...	12,4	13,6	8,1	8,1
Selvstendig næringsdrivende ellers	8,8	8,6	9,3	9,4
Lønnstakere	56,5	59,2	46,8	46,7
Ikke yrkesaktive	22,3	18,6	35,8	35,8
I alt	100,0	100,0	100,0	100,0
5. Handelsfelt, spredtbygd eller tettbygd strøk				
Østre handelsfelt	54,3	52,1	63,1	61,3
Vestre "	22,1	22,9	15,5	24,5
Midtre "	13,4	14,2	12,7	7,0
Nordre "	10,2	10,8	8,7	7,2
I alt	100,0	100,0	100,0	100,0

Tabell 1 (forts.). Uttrukne husholdninger, husholdninger med innledningsintervju og regnskap, husholdninger med bare innledningsintervju og husholdninger uten innledningsintervju, etter forskjellige kjennetegn. Prosent

	Uttrukne husholdninger	Husholdninger med innledningsintervju og regnskap	Husholdninger med bare innledningsintervju	Husholdninger uten innledningsintervju
5. Handelsfelt, spredtbygd eller tettbygd strøk (forts.)				
Spredtbygd strøk	46,3	50,6	35,6	24,7
Tettbygd strøk	53,7	49,4	64,4	75,3
I alt	100,0	100,0	100,0	100,0
Av dette:				
Oslo, Bergen, Trondheim	20,2	16,7	27,5	39,7
Tallet på husholdninger	5 008	3 918	632	458 ¹⁾

1) Disse husholdninger som en ikke kjente hovedpersonens yrkesstatus for er fordelt etter yrke som de husholdninger som en bare har innledningsintervju for.

Tabell 2. Husholdninger med innledningsintervju og regnskap, husholdninger med bare innledningsintervju og husholdninger uten innledningsintervju i prosent av uttrukne husholdninger etter forskjellige kjennetegn. Prosent

	Husholdninger med innledningsintervju og regnskap	Husholdninger med bare innledningsintervju	Husholdninger uten innledningsintervju	Uttrukne husholdninger	Tallet på uttrukne husholdninger
HUSHOLDNINGER I ALT	78,2	12,6	9,2	100,0	5 008
1. Husholdningens inntekt					
Under kr. 10 000	68,2	18,4	13,4	100,0	932
Kr. 10 000 - 14 900	77,9	12,9	9,2	100,0	502
" 15 000 - 19 900	79,5	10,9	9,6	100,0	594
" 20 000 - 24 900	81,6	10,8	7,6	100,0	721
" 25 000 - 34 900	83,2	9,6	7,2	100,0	1 063
" 35 000 - 49 900	82,2	11,1	6,7	100,0	764
" 50 000 og over	73,8	15,3	10,9	100,0	432
2. Husholdningens størrelse					
1 person	57,1	21,4	21,5	100,0	874
2 personer	74,2	15,8	10,0	100,0	1 307
3 "	84,1	10,7	5,2	100,0	980
4 "	86,5	7,6	5,9	100,0	970
5 "	88,3	7,8	3,9	100,0	486
6 eller flere personer ...	91,3	5,6	3,1	100,0	391

Tabell 2 (forts.). Husholdninger med innledningsintervju og regnskap, husholdninger med bare innledningsintervju og husholdninger uten innledningsintervju i prosent av uttrukne husholdninger etter forskjellige kjennetegn. Prosent

	Hushold- ninger med inn- lednings- intervju og regnskap	Hushold- ninger med bare innled- nings- intervju	Hushold- ninger uten inn- lednings- intervju	Uttrukne hushold- ninger	Tallet på uttrukne hushold- ninger
3. Hovedpersonens alder					
Under 20 år	61,5	7,7	30,8	100,0	13
20 - 29 år	85,5	5,8	8,7	100,0	414
30 - 39 "	85,2	8,3	6,5	100,0	726
40 - 49 "	84,2	8,4	7,4	100,0	1 076
50 - 59 "	77,4	11,7	10,9	100,0	1 141
60 - 69 "	75,7	16,2	8,1	100,0	909
70 år og over	63,1	24,3	12,6	100,0	729
4. Hovedpersonens yrkesstatus					
Selvstendig næringsdrivende					
i jordbruk, skogbruk og					
fiske					
	85,9	8,2	5,9	100,0	622
Selvstendig næringsdrivende					
ellers					
	76,8	13,4	9,8	100,0	440
Lønnstakere	82,0	10,4	7,6	100,0	2 828
Ikke yrkesaktive	65,1	20,2	14,7	100,0	1 118
5. Handelsfelt, spredtbygd					
eller tettbygd strøk					
Østre handelsfelt	75,0	14,7	10,3	100,0	2 719
Vestre "	81,0	8,9	10,1	100,0	1 107
Midtre "	83,3	11,9	4,8	100,0	670
Nordre "	82,8	10,7	6,5	100,0	512
Spredtbygd strøk	85,4	9,7	4,9	100,0	2 320
Tettbygd strøk	72,0	15,2	12,8	100,0	2 688
Av dette:					
Oslo, Bergen, Trondheim ..	64,8	17,2	18,0	100,0	1 010

Tabell 3. Husholdninger med innledningsintervju og regnskap i prosent av uttrukne husholdninger etter husholdningens størrelse og inntekt, og etter husholdningens størrelse og hovedpersonens alder. Prosent

	I alt	Personer pr. husholdning					
		1	2	3	4	5	6 eller flere
ALLE HUSHOLDNINGER	78,2	57,1	74,2	84,1	86,5	88,3	91,3
Husholdningens inntekt							
Under kr. 10 000	68,2	55,4	77,4	83,5	84,2	84,4	80,0
Kr. 10 000 - 14 900	77,9	59,1	78,9	86,5	90,4	86,2	100,0
" 15 000 - 19 900	79,5	54,2	74,2	88,7	92,3	91,7	94,1
" 20 000 - 24 900	81,6	62,8	72,5	82,7	89,0	94,7	96,6
" 25 000 - 34 900	83,2	63,1	70,6	87,2	90,2	88,8	92,5
" 35 000 - 49 900	82,2	53,8	73,6	83,1	82,4	92,8	90,7
" 50 000 og over	73,8	50,0	68,4	72,0	76,7	74,3	81,0
Hovedpersonens alder							
Under 30 år	84,8	74,3	77,3	89,1	91,3	95,2	100,0
30 - 39 år	85,3	56,1	77,4	83,0	88,3	90,5	92,1
40 - 49 "	84,2	47,1	70,6	83,0	88,7	90,8	90,3
50 - 59 "	77,4	53,9	75,8	82,3	79,9	83,8	90,7
60 år og over	70,1	55,9	73,6	81,0	84,1	76,9	92,9
Tallet på uttrukne husholdninger	5 008	874	1 307	980	970	486	391

Tabell 4. Husholdninger med innledningsintervju og regnskap i prosent av uttrukne husholdninger etter måned og handelsfelt og spredtbygd eller tettbygd strøk

	I alt	Østre	Vestre	Midtre	Nordre	Spredt- bygd strøk	Tett- bygd strøk	Av dette: Oslo, Bergen, Trondheim	Tallet på hus- hold- ninger
		han- dels- felt	han- dels- felt	han- dels- felt	han- dels- felt				
ALLE HUSHOLDNINGER	78,2	75,0	81,0	83,3	82,8	85,4	72,0	64,8	5 008
Januar	86,0	84,8	89,1	82,1	90,7	89,7	83,6	78,8	421
Februar	84,0	85,3	85,0	79,3	80,5	87,9	80,6	69,9	412
Mars	83,0	79,7	83,3	89,5	91,1	90,3	76,9	73,3	424
April	86,2	87,3	82,5	84,5	90,9	91,0	82,0	77,7	427
Mai	75,3	69,4	83,3	82,1	81,4	82,9	68,9	52,9	421
Juni	77,1	73,2	77,4	86,0	85,4	85,7	69,9	65,1	415
Juli	71,6	66,2	76,9	79,6	79,1	81,0	63,4	47,6	416
August	71,3	66,2	76,9	83,6	74,4	80,5	63,9	58,2	411
September ..	78,3	76,3	82,2	84,5	72,1	83,3	74,0	70,7	415
Oktober	77,1	70,7	83,2	80,0	92,9	85,9	69,4	61,3	414
November ...	74,0	69,2	76,9	86,0	76,2	83,3	65,9	59,0	411
Desember ...	74,1	71,0	75,5	81,5	78,6	84,5	65,2	61,1	421
Tallet på husholdninger	5 008	2 719	1 107	670	512	2 320	2 688	1 010	

Tabell 5. Uttrukne husholdninger, husholdninger med innledningsintervju og regnskap og husholdningene etter korreksjon for frafallet etter forskjellige kjennetegn. Prosent

	Uttrukne husholdninger	Husholdninger som førte regnskap	Husholdningene etter korreksjon for frafallet
1. Husholdningens inntekt¹⁾			
Under kr. 10 000	18,6	16,2	18,3
Kr. 10 000 - 14 900	10,0	10,0	10,6
" 15 000 - 19 900	11,9	12,1	11,7
" 20 000 - 24 900	14,4	15,0	14,4
" 25 000 - 34 900	21,2	22,6	21,5
" 35 000 - 49 900	15,3	16,0	15,4
" 50 000 og over	8,6	8,1	8,1
I alt	100,0	100,0	100,0
2. Husholdningens størrelse			
1 person	17,4	12,7	17,4
2 personer	26,1	24,8	26,1
3 "	19,6	21,0	19,6
4 "	19,4	21,4	19,4
5 "	9,7	11,0	9,7
6 eller flere personer	7,8	9,1	7,8
I alt	100,0	100,0	100,0
3. Hovedpersonens alder			
Under 30 år	8,5	9,2	9,3
30 - 39 år	14,5	15,8	14,6
40 - 49 "	21,5	23,1	21,7
50 - 59 "	22,8	22,5	22,2
60 - 69 "	18,2	17,6	18,7
70 år og over	14,5	11,8	13,5
I alt	100,0	100,0	100,0
4. Hovedpersonens yrkesstatus			
Selvstendig næringsdrivende i jordbruk, skogbruk og fiske	12,4	13,6	13,1
Selvstendig næringsdrivende ellers ...	8,8	8,6	8,2
Lønnstakere	56,5	59,2	58,8
Ikke yrkesaktive	22,3	18,6	19,9
I alt	100,0	100,0	100,0
5. Handelsfelt, spredtbygd og tettbygd strøk			
Østre handelsfelt	54,3	52,1	52,9
Vestre "	22,1	22,9	22,7
Midtre "	13,4	14,2	14,3
Nordre "	10,2	10,8	10,1
I alt	100,0	100,0	100,0
Spredtbygd strøk	46,3	50,6	49,6
Tettbygd strøk	53,7	49,4	50,4
I alt	100,0	100,0	100,0
Av dette:			
Oslo, Bergen, Trondheim	20,2	16,7	17,8

1) Inntekt 1967. Korrigeringen for frafallet skjedde etter inntekt 1966.

Tabell 5 (forts.). Uttrukne husholdninger, husholdninger med innledningsintervju og regnskap og husholdningene etter korreksjon for frafallet etter forskjellige kjennetegn. Prosent

	Uttrukne husholdninger	Husholdninger som førte regnskap	Husholdningene etter korreksjon for frafallet
6. Måned			
Januar	8,4	9,2	9,5
Februar	8,2	8,8	8,9
Mars	8,5	9,0	8,8
April	8,5	9,4	9,4
Mai	8,4	8,1	8,0
Juni	8,3	8,2	8,3
Juli	8,3	7,6	7,2
August	8,2	7,5	7,4
September	8,3	8,3	8,2
Oktober	8,3	8,1	8,1
November	8,2	7,9	7,8
Desember	8,4	8,0	8,4
I alt	100,0	100,0	100,0
Tallet på husholdninger	5 008	3 918	5 008

Tabell 6. Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper før og etter dupliseringen, etter husholdningens inntekt

Vare- og tjenestegrupper	I alt		Med inntekt													
			Under	Kr. 10 000-		Kr. 15 000-		Kr. 20 000-		Kr. 25 000-		Kr. 35 000-		Kr. 50 000		
	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	kr. 10 000	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	Hushold- ninger som førte regnskap førte regnskap	
K r o n e r																
0 Matvarer	6517,71	6208,33	4093,03	3870,05	5476,06	5094,29	6157,44	5810,89	6545,81	6272,95	7132,57	6891,73	7762,66	7658,71	8955,22	8836,59
1 Drikkevarer og tobakk	881,52	857,15	335,70	323,29	480,37	462,58	662,34	631,85	765,36	783,77	1006,00	989,89	1251,32	1251,64	1926,87	1930,89
2 Klær og skotøy	2566,32	2448,74	1276,51	1218,61	1662,76	1577,30	2079,98	2008,05	2345,64	2303,94	2961,14	2869,58	3523,74	3436,72	4392,80	4264,27
3 Bolig, lys og brensel	2428,94	2366,09	1510,93	1489,85	1628,42	1576,19	2069,03	2000,14	2290,05	2270,68	2622,51	2566,33	3008,65	2971,17	4351,22	4391,13
4 Møbler og husholdningsartikler ..	1975,60	1903,74	1001,87	967,67	1511,22	1429,63	1536,17	1484,56	1890,12	1817,50	2399,87	2428,09	2308,24	2226,93	3463,30	3386,54
5 Helsepleie	416,29	403,04	185,76	186,77	235,63	214,59	350,53	355,85	388,43	378,16	447,20	434,33	675,39	680,57	650,24	640,46
6 Reiser og transport	3268,71	3165,34	592,13	557,93	1668,10	1660,21	1956,84	1844,87	2343,34	2346,01	3857,83	3712,18	6856,30	7144,25	5518,43	5377,00
7 Fritidssysler og utdanning	1830,33	1758,08	695,52	701,66	1198,31	1167,40	1212,96	1156,27	1647,81	1610,29	2145,21	2076,55	2816,10	2785,39	3304,19	3248,31
8 Andre varer og tjenester	1481,54	1460,49	506,70	530,64	772,15	785,54	900,11	914,59	1216,40	1185,25	1768,29	1770,48	2146,12	2115,41	3540,63	3647,89
Total forbruksutgift	21366,95	20571,00	10198,16	9846,46	14633,01	13967,72	16925,39	16207,07	19432,96	18968,55	24340,62	23739,16	30348,51	30270,80	36102,93	35723,07
Skatter og trygder	6686,21	6643,20	975,85	889,78	2758,24	2812,58	3955,25	4132,69	5450,84	5578,93	7541,00	7687,67	10718,44	10953,76	18896,77	19177,83
Total utgift	28053,16	27214,20	11174,01	10736,24	17391,25	16780,30	20880,64	20339,76	24883,80	24547,48	31881,62	31426,83	41066,95	41224,56	54999,70	54900,90
Gaver	771,40	785,87	472,84	482,61	580,32	606,32	691,26	738,05	681,74	698,95	808,16	822,17	903,53	958,66	1522,74	1503,53
P r o s e n t																
0 Matvarer	100,0	95,3	100,0	94,6	100,0	93,0	100,0	94,4	100,0	95,8	100,0	96,6	100,0	98,7	100,0	98,7
1 Drikkevarer og tobakk	100,0	97,2	100,0	96,3	100,0	96,3	100,0	95,4	100,0	102,4	100,0	98,4	100,0	100,0	100,0	100,2
2 Klær og skotøy	100,0	95,4	100,0	95,5	100,0	94,9	100,0	96,5	100,0	98,2	100,0	96,9	100,0	97,5	100,0	97,1
3 Bolig, lys og brensel	100,0	97,4	100,0	98,6	100,0	96,8	100,0	96,7	100,0	99,2	100,0	97,9	100,0	98,8	100,0	101,9
4 Møbler og husholdningsartikler ..	100,0	96,4	100,0	96,6	100,0	94,6	100,0	96,6	100,0	96,2	100,0	101,2	100,0	96,5	100,0	97,8
5 Helsepleie	100,0	96,8	100,0	100,5	100,0	91,1	100,0	101,5	100,0	97,4	100,0	97,1	100,0	100,8	100,0	98,5
6 Reiser og transport	100,0	96,8	100,0	94,2	100,0	99,5	100,0	94,5	100,0	100,1	100,0	96,2	100,0	104,2	100,0	97,4
7 Fritidssysler og utdanning	100,0	96,1	100,0	100,9	100,0	97,4	100,0	95,3	100,0	97,7	100,0	96,8	100,0	98,9	100,0	98,3
8 Andre varer og tjenester	100,0	98,6	100,0	104,7	100,0	101,7	100,0	101,6	100,0	97,4	100,0	100,1	100,0	98,6	100,0	103,0
Total forbruksutgift	100,0	96,3	100,0	96,6	100,0	95,5	100,0	95,8	100,0	97,6	100,0	97,5	100,0	99,7	100,0	98,9
Skatter og trygder	100,0	99,4	100,0	91,2	100,0	102,0	100,0	104,5	100,0	102,3	100,0	101,9	100,0	102,2	100,0	101,5
Total utgift	100,0	97,0	100,0	96,1	100,0	96,5	100,0	97,4	100,0	98,6	100,0	98,6	100,0	100,4	100,0	99,8
Gaver	100,0	101,9	100,0	102,1	100,0	104,5	100,0	106,8	100,0	102,5	100,0	101,7	100,0	106,1	100,0	98,7
P r o s e n t																
0 Matvarer	23,2	22,8	36,6	36,1	31,5	30,4	29,5	28,6	26,3	25,5	22,4	21,9	18,9	18,6	16,3	16,1
1 Drikkevarer og tobakk	3,1	3,1	3,0	3,0	2,8	2,7	3,2	3,1	3,1	3,2	3,2	3,2	3,1	3,0	3,5	3,5
2 Klær og skotøy	9,2	9,0	11,4	11,4	9,5	9,4	10,0	9,9	9,4	9,4	9,3	9,1	8,6	8,3	8,0	7,8
3 Bolig, lys og brensel	8,7	8,7	13,5	13,9	9,4	9,4	9,9	9,8	9,2	9,3	8,2	8,2	7,3	7,2	7,9	8,0
4 Møbler og husholdningsartikler ..	7,0	7,0	9,0	9,0	8,7	8,5	7,3	7,3	7,6	7,4	7,5	7,7	5,6	5,4	6,3	6,2
5 Helsepleie	1,5	1,5	1,7	1,7	1,3	1,3	1,7	1,7	1,6	1,5	1,4	1,4	1,6	1,7	1,2	1,2
6 Reiser og transport	11,7	11,6	5,3	5,2	9,6	9,9	9,4	9,1	9,4	9,6	12,1	11,8	16,7	17,3	10,0	9,8
7 Fritidssysler og utdanning	6,5	6,5	6,3	6,5	6,9	6,9	5,8	5,7	6,6	6,6	6,7	6,6	6,9	6,8	6,0	5,9
8 Andre varer og tjenester	5,3	5,4	4,5	4,9	4,4	4,7	4,3	4,5	4,9	4,8	5,5	5,6	5,2	5,1	6,4	6,6
Total forbruksutgift	76,2	75,6	91,3	91,7	84,1	83,2	81,1	79,7	78,1	77,3	76,3	75,5	73,9	73,4	65,6	65,1
Skatter og trygder	23,8	24,4	8,7	8,3	15,9	16,8	18,9	20,3	21,9	22,7	23,7	24,5	26,1	26,6	34,4	34,9
Total utgift	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Gaver	2,7	2,9	4,2	4,5	3,3	3,6	3,3	3,6	2,7	2,8	2,5	2,6	2,2	2,3	2,8	2,7
TALLET PÅ HUSHOLDNINGER	3918	5008	636	918	391	531	472	583	588	721	884	1078	628	770	319	407

Tabell 7. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper for hele utvalget av husholdninger, for halve utvalget, en tredjedel og en fjerdedel av utvalget

Vare- og tjenestegrupper	Hele utvalget	Halvdel av utvalget		Tredjedel av utvalget			Fjerdedel av utvalget			
		1.del	2.del	1.del	2.del	3.del	1.del	2.del	3.del	4.del
K r o n e r										
0 MATVARER	6208,33	6213,06	6203,60	6158,00	6179,60	6287,42	6099,02	6251,69	6327,09	6155,51
00 Mjøl, gryn og bakervarer	626,10	629,53	622,67	622,72	623,74	631,84	617,74	630,83	641,31	614,51
01 Kjøtt, kjøttvarer og flesk	1589,88	1588,42	1591,33	1585,10	1578,33	1606,21	1552,44	1599,25	1624,40	1583,42
02 Fisk og fiskevarer	498,33	510,46	486,20	488,98	500,97	505,04	504,86	486,16	516,05	486,24
03 Mjøl, fløte, ost og egg	1185,99	1184,59	1187,40	1174,15	1180,24	1203,59	1173,16	1194,70	1196,01	1180,10
04 Spisefett og oljer	288,11	289,37	286,85	289,36	284,63	290,33	283,51	286,78	295,23	286,93
05 Grønnsaker, frukt og bær	926,97	919,96	933,97	920,56	926,71	933,64	899,32	945,86	940,60	922,08
06 Poteter og varer av poteter	230,05	232,49	227,60	225,39	224,23	240,52	227,87	225,18	237,12	230,02
07 Sukker	79,84	81,10	78,58	82,14	82,18	75,21	79,30	82,54	82,90	74,62
08 Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	344,40	343,99	344,81	333,07	343,57	356,56	337,60	348,21	350,37	341,41
09 Andre matvarer	438,67	433,16	444,18	436,54	435,00	444,47	423,22	423,18	443,10	436,18
1 DRIKKEVARER OG TOBakk	857,15	858,76	855,54	848,35	857,56	865,54	858,98	841,19	858,53	869,89
11 Drikkevarer	434,57	430,39	438,74	434,17	433,89	435,64	437,07	428,21	423,72	449,27
12 Tobakk	422,58	428,37	416,80	414,19	423,67	429,89	421,92	412,98	434,82	420,62
2 KLAR OG SKOTØY	2448,74	2415,61	2481,88	2441,67	2461,71	2442,86	2367,54	2520,87	2463,69	2442,89
21 Bekledningsartikler	1685,84	1664,11	1707,58	1656,96	1714,70	1685,89	1644,70	1732,30	1683,51	1682,86
22 Tøyer og garn	307,42	295,02	319,82	318,05	290,66	313,53	280,54	328,55	309,50	311,09
23 Skotøy og skoreparasjoner	455,48	456,49	454,48	466,65	456,35	443,44	442,30	460,02	470,68	448,94
3 BOLIG, LYS OG BRENSSEL	2366,09	2340,59	2391,59	2349,13	2362,71	2386,44	2331,26	2465,76	2349,92	2317,42
31 Bolig og vedlikehold	1487,65	1464,97	1510,33	1460,55	1499,37	1503,65	1457,07	1554,05	1472,88	1466,60
32 Lys og brensel	878,44	875,62	881,26	888,59	863,34	883,39	874,19	911,71	877,04	850,81
4 MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER	1903,74	1887,56	1919,91	1788,82	1942,80	1979,66	1852,47	1978,35	1922,65	1861,47
41 Møbler og golvtepper m.m.	453,05	425,15	480,95	359,52	452,58	547,10	409,20	562,72	441,09	399,17
42 Tekstiler, utstyrvarer m.m.	319,18	331,51	306,84	294,28	325,51	337,76	318,01	331,09	345,00	282,60
43 Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	424,07	433,20	414,95	450,39	436,43	385,58	410,79	345,91	455,61	483,99
44 Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	212,31	210,34	214,27	216,40	208,47	212,05	230,85	226,41	189,83	192,14
45 Diverse husholdningsartikler og tjenester	389,86	382,51	397,22	382,42	389,77	397,41	384,81	399,95	380,21	394,49
46 Leid hjelp til hjemmet	105,27	104,86	105,68	85,83	130,04	99,95	98,81	102,27	110,91	109,09
5 HELSEPLEIE	403,04	406,91	399,17	419,86	413,73	375,51	426,82	396,44	387,00	401,89
51 Helsepleie	403,04	406,91	399,17	419,86	413,73	375,51	426,82	396,44	387,00	401,89
6 REISER OG TRANSPORT	3165,34	3068,50	3262,18	3332,24	3019,16	3144,51	2951,74	3307,60	3185,27	3216,76
61 Kjøp av egne transportmidler	1102,87	1011,09	1194,65	1329,10	906,99	1072,38	883,58	1249,40	1138,60	1139,90
62 Drift og vedlikehold av egne transportmidler	1201,38	1193,87	1208,88	1170,59	1242,54	1191,02	1173,61	1214,23	1214,13	1203,54
63 Bruk av offentlige transportmidler	597,59	605,70	589,48	577,38	624,92	590,49	608,44	592,04	602,97	586,92
64 Porto, telefon og telegrammer	263,50	257,85	269,16	255,17	244,72	290,63	286,12	251,93	229,57	286,39
7 FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	1758,08	1803,69	1712,47	1711,12	1757,03	1806,12	1826,23	1750,01	1781,15	1674,93
71 Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner	759,71	779,10	740,32	736,98	738,03	804,12	816,01	749,29	742,19	731,34
72 Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	435,88	452,29	419,48	423,42	427,67	456,56	438,08	438,57	466,49	400,39
73 Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	427,42	426,79	428,06	421,66	432,26	428,35	420,84	434,58	432,74	421,54
74 Skolegang	135,07	145,52	124,62	129,06	159,06	117,09	151,30	127,58	139,73	121,67
8 ANDRE VARER OG TJENESTER	1460,49	1487,18	1433,81	1342,22	1455,93	1583,40	1474,25	1482,17	1500,10	1385,45
81 Personlig hygiene	384,18	380,72	387,65	373,21	387,07	392,28	374,32	387,12	378,83	378,83
82 Andre varer	247,73	241,78	253,67	242,50	232,16	268,53	223,51	277,32	260,06	230,03
83 Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l.	559,31	590,33	528,28	496,68	557,48	623,80	602,38	527,22	578,29	529,34
84 Tjenester fra finansinstitusjoner	64,97	64,82	65,11	53,22	68,06	73,63	64,16	51,85	65,49	78,37
85 Andre tjenester	204,31	209,52	199,10	176,60	211,17	225,16	209,89	229,32	209,15	168,87
Total forbruksutgift	20571,00	20481,86	20660,14	20391,42	20450,23	20871,46	20188,31	20994,08	20775,41	20326,21
TALLET PA HUSHOLDNINGER	5 008	2 504	2 504	1 670	1 669	1 669	1 252	1 252	1 252	1 252

Tabell 7 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper for hele utvalget av husholdninger, halve utvalget, en tredjedel og en fjerdedel av utvalget

Vare- og tjenestegrupper	Hele utvalget	Halvdel av utvalget		Tredjedel av utvalget			Fjerdedel av utvalget			
		1.del	2.del	1.del	2.del	3.del	1.del	2.del	3.del	4.del
P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t										
0 MATVARER	30,18	30,33	30,03	30,20	30,22	30,12	30,21	29,78	30,45	30,28
00 Mjøl, gryn og bakervarer	3,04	3,07	3,01	3,05	3,05	3,03	3,06	3,00	3,09	3,02
01 Kjøtt, kjøttvarer og flesk	7,73	7,76	7,70	7,77	7,72	7,70	7,69	7,62	7,82	7,79
02 Fisk og fiskevarer	2,42	2,49	2,35	2,40	2,45	2,42	2,50	2,32	2,48	2,39
03 Mjølk, fløte, ost og egg	5,77	5,78	5,75	5,76	5,77	5,77	5,81	5,69	5,76	5,81
04 Spisefett og oljer	1,40	1,41	1,39	1,42	1,39	1,39	1,40	1,37	1,42	1,41
05 Grønnsaker, frukt og bær	4,51	4,49	4,52	4,51	4,53	4,47	4,45	4,51	4,53	4,54
06 Poteter og varer av poteter	1,12	1,14	1,10	1,11	1,10	1,15	1,13	1,07	1,14	1,13
07 Sukker	0,39	0,40	0,38	0,40	0,40	0,36	0,39	0,39	0,40	0,37
08 Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	1,67	1,68	1,67	1,63	1,68	1,71	1,67	1,66	1,69	1,68
09 Andre matvarer	2,13	2,11	2,15	2,14	2,13	2,13	2,10	2,15	2,13	2,15
1 DRIKKEVARER OG TOBakk	4,17	4,19	4,14	4,16	4,19	4,15	4,25	4,01	4,13	4,28
11 Drikkevarer	2,11	2,10	2,12	2,13	2,12	2,09	2,16	2,04	2,04	2,21
12 Tobakk	2,05	2,09	2,02	2,03	2,07	2,06	2,09	1,97	2,09	2,07
2 KLÆR OG SKOTØY	11,90	11,79	12,01	11,97	12,04	11,70	11,73	12,01	11,86	12,02
21 Bekledningsartikler	8,20	8,12	8,27	8,13	8,38	8,08	8,15	8,25	8,10	8,28
22 Tøyer og garn	1,49	1,44	1,55	1,56	1,42	1,50	1,39	1,56	1,49	1,53
23 Skotøy og skoreparasjoner	2,21	2,23	2,20	2,29	2,23	2,12	2,19	2,19	2,27	2,21
3 BOLIG, LYS OG BRENSEL	11,50	11,43	11,58	11,52	11,55	11,43	11,55	11,75	11,31	11,40
31 Bolig og vedlikehold	7,23	7,15	7,31	7,16	7,33	7,20	7,22	7,40	7,09	7,22
32 Lys og brensel	4,27	4,28	4,27	4,36	4,22	4,23	4,33	4,34	4,22	4,19
4 MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER	9,25	9,22	9,29	8,77	9,50	9,48	9,18	9,42	9,25	9,16
41 Møbler og golvtepper m.m.	2,20	2,08	2,33	1,76	2,21	2,62	2,03	2,68	2,12	1,96
42 Tekstiler, utstyrsvarer m.m.	1,55	1,62	1,49	1,44	1,59	1,62	1,58	1,58	1,66	1,59
43 Kjøfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr.	2,06	2,12	2,01	2,21	2,13	1,85	2,03	1,65	2,19	2,38
44 Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	1,03	1,03	1,04	1,06	1,02	1,02	1,14	1,13	0,91	0,95
45 Diverse husholdningsartikler og tjenester.	1,90	1,87	1,92	1,88	1,91	1,90	1,91	1,91	1,83	1,94
46 Leid hjelp til hjemmet	0,51	0,51	0,51	0,42	0,64	0,48	0,49	0,49	0,53	0,54
5 HELSEPLEIE	1,96	1,99	1,93	2,06	2,02	1,80	2,11	1,89	1,86	1,98
51 Helsepleie	1,96	1,99	1,93	2,06	2,02	1,80	2,11	1,89	1,86	1,98
6 REISER OG TRANSPORT	15,39	14,98	15,79	16,34	14,76	15,07	14,62	15,75	15,33	15,83
61 Kjøp av egne transportmidler	5,36	4,94	5,78	6,52	4,44	5,14	4,38	5,95	5,48	5,61
62 Drift og vedlikehold av egne transportmidler	5,84	5,83	5,85	5,74	6,08	5,71	5,81	5,78	5,84	5,92
63 Bruk av offentlige transportmidler	2,91	2,96	2,85	2,83	3,06	2,83	3,01	2,82	2,90	2,89
64 Porto, telefon og telegrammer	1,28	1,26	1,30	1,25	1,20	1,39	1,42	1,20	1,11	1,41
7 FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	8,55	8,81	8,29	8,39	8,59	8,65	9,05	8,34	8,57	8,24
71 Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner	3,69	3,80	3,58	3,61	3,61	3,85	4,04	3,57	3,57	3,60
72 Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	2,12	2,21	2,03	2,08	2,09	2,19	2,17	2,09	2,25	1,97
73 Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	2,08	2,08	2,07	2,07	2,11	2,05	2,08	2,07	2,08	2,07
74 Skolegang	0,66	0,71	0,60	0,63	0,78	0,56	0,75	0,61	0,67	0,60
8 ANDRE VARER OG TJENESTER	7,10	7,26	6,94	6,58	7,12	7,59	7,30	7,06	7,22	6,82
81 Personlig hygiene	1,87	1,86	1,88	1,83	1,89	1,88	1,85	1,89	1,86	1,86
82 Andre varer	1,20	1,18	1,23	1,19	1,14	1,29	1,11	1,32	1,25	1,13
83 Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l.	2,72	2,88	2,56	2,44	2,73	2,99	2,98	2,51	2,78	2,60
84 Tjenester fra finansinstitusjoner	0,32	0,32	0,32	0,26	0,33	0,35	0,32	0,25	0,32	0,39
85 Andre tjenester	0,99	1,02	0,96	0,87	1,03	1,08	1,04	1,09	1,01	0,83
Total forbruksutgift	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00

Tabell 8. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper for halvdel av utvalget, for tredjedelen og fjerdedelen av utvalget i prosent av hele utvalget

Vare- og tjenestegrupper	Halvdel av utvalget		Tredjedel av utvalget			Fjerdedel av utvalget			
	1.del	2.del	1.del	2.del	3.del	1.del	2.del	3.del	4.del
0 MATVARER	100,1	99,9	99,2	99,5	101,3	98,2	100,7	101,9	99,1
00 Mjøl, gryn og bakervarer	100,5	99,5	99,5	99,6	100,9	98,7	100,8	102,4	98,1
01 Kjøtt,kjøttvarer og flesk	99,9	100,1	99,7	99,3	101,0	97,6	100,6	102,2	99,6
02 Fisk og fiskevarer	102,4	97,6	98,1	100,5	101,3	101,3	97,6	103,6	97,6
03 Mjøl,fløte,ost og egg .	99,9	100,1	99,0	99,5	101,5	98,9	100,7	100,8	99,5
04 Spisefett og oljer	100,4	99,6	100,4	98,8	100,8	98,4	99,5	102,5	99,6
05 Grønnsaker, frukt og bær	99,2	100,8	99,3	100,0	100,7	97,0	102,0	101,5	99,5
06 Poteter og varer av poteter	101,1	98,9	98,0	97,5	104,6	99,1	97,9	103,1	100,0
07 Sukker	101,6	98,4	102,9	102,9	94,2	99,3	103,4	103,8	93,5
08 Kaffe, te, kakao og koke- sjokolade	99,9	100,1	96,7	99,8	103,5	98,0	101,1	101,7	99,1
09 Andre matvarer	98,7	101,3	99,5	99,2	101,3	96,5	103,1	101,0	99,4
1 DRIKKEVARER OG TOBakk ..	100,2	99,8	99,0	100,0	101,0	100,2	98,1	100,2	101,5
11 Drikkevarer	99,0	101,0	99,9	99,8	100,2	100,6	98,5	97,5	103,4
12 Tobakk	101,4	98,6	98,0	100,3	101,7	99,8	97,7	102,9	99,5
2 KLÆR OG SKOTØY	98,6	101,4	99,7	100,5	99,8	96,7	102,9	100,6	99,8
21 Bekledningsartikler	98,7	101,3	98,3	101,7	100,0	97,6	102,8	99,9	99,8
22 Tøyer og garn	96,0	104,0	103,5	94,5	102,0	91,3	106,9	100,7	101,2
23 Skotøy og skorepara- sjoner	100,2	99,8	102,5	100,2	97,4	97,1	101,0	103,3	98,6
3 BOLIG, LYS OG BRENSEL ..	98,9	101,1	99,3	99,9	100,9	98,5	104,2	99,3	97,9
31 Bolig og vedlikehold ...	98,5	101,5	98,2	100,8	101,0	97,9	104,5	99,0	98,6
32 Lys og brensel	99,7	100,3	101,2	98,3	100,6	99,5	103,8	99,8	96,9
4 MØBLER OG HUSHOLDNINGS- ARTIKLER	99,2	100,8	94,0	102,1	104,0	97,3	103,9	101,0	97,8
41 Møbler og golvtepper m.m.	93,8	106,2	79,4	99,9	120,8	90,3	124,2	97,4	88,1
42 Tekstiler, utstysvarer m.m.	103,9	96,1	92,2	102,0	105,8	99,6	103,7	108,1	88,5
43 Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	102,2	97,8	106,2	102,9	90,9	96,9	81,6	107,4	114,1
44 Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	99,1	100,9	101,9	98,2	99,9	108,7	111,4	89,4	90,5
45 Diverse husholdnings- artikler og tjenester.	98,1	101,9	98,1	100,0	101,9	98,7	102,6	97,5	101,2
46 Leid hjelp til hjemmet..	99,6	100,4	81,5	123,5	94,9	93,9	97,2	105,4	103,6
5 HELSEPLEIE	101,0	99,0	104,2	102,7	93,2	105,9	98,4	96,0	99,7
51 Helsepleie	101,0	99,0	104,2	102,7	93,2	105,9	98,4	96,0	99,7
6 REISER OG TRANSPORT	96,9	103,1	105,3	95,4	99,3	93,3	104,5	100,6	101,6
61 Kjøp av egne transport- midler	91,7	108,3	120,5	82,2	97,2	80,1	113,3	103,2	103,4
62 Drift og vedlikehold av egne transportmidler .	99,4	100,6	97,4	103,4	99,1	97,7	101,1	101,1	100,2
63 Bruk av offentlige trans- portmidler	101,4	98,6	96,6	104,6	98,8	101,8	99,1	100,9	98,2
64 Porto, telefon og telegrammer	97,9	102,1	96,8	92,9	110,3	108,6	95,6	87,1	108,7
7 FRITIDSSYSLER OG UTDAN- NING	102,6	97,4	97,3	99,9	102,7	103,9	99,5	101,3	95,3
71 Utstyr og tilbehør, med- regnet reparasjoner ..	102,6	97,4	97,0	97,1	105,8	107,4	98,6	97,7	96,3
72 Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	103,8	96,2	97,1	98,1	104,7	100,5	100,6	107,0	91,9
73 Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	99,9	100,1	98,7	101,1	100,2	98,5	101,7	101,2	98,6
74 Skolegang	107,7	92,3	95,6	117,8	86,7	112,0	94,4	103,5	90,1
8 ANDRE VARER OG TJENESTER	101,8	98,2	91,9	99,7	108,4	100,9	101,5	102,7	94,9
81 Personlig hygiene	99,1	100,9	97,1	100,8	102,1	97,4	101,9	100,8	98,6
82 Andre varer	97,6	102,4	97,9	93,7	108,4	90,2	111,9	105,0	92,9
83 Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l. ..	105,5	94,5	88,8	99,7	111,5	107,7	94,3	103,4	94,6
84 Tjenester fra finans- institusjoner	99,8	100,2	81,9	104,8	113,3	98,8	79,8	100,8	120,6
85 Andre tjenester	102,6	97,4	86,4	103,4	110,2	102,7	112,2	102,4	82,7
I alt	99,6	100,4	99,1	99,4	101,5	98,1	102,1	101,0	98,8

Tabell 9. Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift for hele utvalget av husholdninger og halve utvalget

Vare- og tjenestegrupper	I alt		Under kr. 8 000		Kr.8 000-11 999		Kr.12 000-15 999		Kr.16 000-19 999		Kr.20 000-27 999		Kr.28 000-39 999		Kr.40 000 og over	
	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget
K r o n e r																
0 MATVARER	6208,33	6244,67	2748,76	2741,76	4237,59	4190,02	5437,77	5370,67	6507,92	6550,94	7417,75	7460,43	8792,46	8816,38	10120,20	10522,91
00 Mjølk, gryn og bakervarer	626,10	627,44	340,30	344,97	455,40	458,25	560,29	554,25	659,90	661,28	722,62	713,26	843,59	855,15	953,63	960,86
01 Kjøtt, kjøttvarer og flesk	1589,88	1582,59	601,62	598,96	1072,96	1056,78	1416,69	1389,26	1640,50	1600,47	1889,90	1861,97	2329,41	2305,51	2711,72	2877,33
02 Fisk og fiskevarer	498,33	493,27	246,55	238,66	357,61	345,75	460,15	437,05	552,26	534,60	575,99	591,94	656,13	647,89	764,53	781,86
03 Mjølkk, fløte, ost og egg	1185,99	1196,79	577,23	570,33	861,22	849,55	1063,59	1051,02	1247,30	1278,74	1440,39	1467,45	1595,80	1618,52	1756,17	1774,42
04 Spisefett og oljer	288,11	291,36	157,47	156,60	215,10	219,54	257,34	256,68	303,26	301,56	349,21	354,90	370,64	376,62	414,63	427,22
05 Grønnsaker, frukt og bær	926,97	939,12	345,27	349,95	568,74	561,48	748,28	757,61	965,66	1009,95	1131,82	1137,03	1386,59	1381,27	1708,94	1752,75
06 Poteter og varer av poteter	230,05	239,72	108,03	101,81	155,51	146,35	204,72	202,03	243,28	251,19	279,14	302,05	314,49	328,49	364,36	425,92
07 Sukker	79,84	83,36	49,30	52,02	67,01	69,79	76,09	78,17	79,39	83,13	90,73	96,67	104,61	105,23	100,70	108,23
08 Kaffe, te, kakao og kokosjokolade	344,40	348,48	193,01	196,10	267,60	269,73	330,06	328,66	369,10	367,69	389,06	388,61	455,15	468,20	461,90	484,92
09 Andre matvarer	438,67	442,73	130,00	132,36	216,44	212,79	320,56	315,94	447,27	462,35	548,89	546,56	736,05	729,51	883,61	929,39
1 DRIKKEVARER OG TOBakk	857,15	862,45	198,43	207,36	399,10	408,91	599,24	612,98	808,77	806,64	1023,65	1036,30	1433,73	1388,81	2218,52	2257,35
11 Drikkevarer	434,57	436,90	69,03	69,84	165,24	166,93	229,20	231,28	375,86	382,18	505,98	522,23	816,94	783,76	1347,41	1360,55
12 Tobakk	422,58	425,56	129,40	137,52	233,87	241,97	370,04	381,70	432,91	424,46	517,67	514,07	616,79	605,05	871,11	896,79
2 KLær OG SKOTØY	2448,74	2435,43	426,96	445,67	1094,86	1070,33	1603,40	1667,06	2200,75	2170,73	3072,36	3067,10	4282,77	4072,58	6389,64	6503,80
21 Bekledningsartikler	1685,84	1672,70	266,42	283,90	694,46	689,47	1047,78	1083,53	1455,04	1428,68	2152,73	2128,22	3000,82	2818,54	4605,26	4751,18
22 Tøy og garn	307,42	309,59	80,66	77,93	165,40	158,18	221,06	220,70	329,26	323,24	377,02	407,19	488,71	477,44	661,37	656,15
23 Skotøy og skoreparasjoner	455,48	453,15	79,88	83,84	235,00	222,67	334,56	362,84	416,45	418,82	542,61	531,70	793,25	776,61	1123,01	1096,46
3 BOLIG, LYS OG BRENSEL	2366,09	2390,17	780,38	742,54	1331,76	1396,96	1770,39	1803,28	2143,81	2117,32	2973,78	2952,71	3699,67	3804,35	5192,84	5270,70
31 Bolig og vedlikehold	1487,65	1508,33	389,61	357,16	716,47	748,40	1023,53	1061,58	1269,07	1246,84	1847,70	1851,44	2470,34	2519,47	3844,61	3960,52
32 Lys og brensel	878,44	881,84	390,77	385,38	615,29	648,55	746,86	741,70	874,74	870,48	1126,08	1101,27	1229,33	1284,89	1348,23	1310,18
4 MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER	1903,74	1946,60	352,87	361,01	681,79	702,02	990,07	971,74	1519,39	1509,24	2122,35	2169,05	3492,10	3708,39	6591,25	6561,23
41 Møbler og golvtepper m.m.	453,05	464,20	28,54	26,53	90,83	98,96	176,38	161,13	249,06	223,47	504,87	521,02	865,13	943,12	2107,69	2115,58
42 Tekstiler, utstyrvarer m.m.	319,18	318,97	73,15	74,39	139,82	146,76	182,03	200,68	320,16	307,11	372,85	368,92	572,85	595,24	838,63	765,13
43 Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	424,07	438,61	21,66	21,14	89,19	90,21	130,81	126,05	283,81	303,27	394,57	413,73	987,49	1013,45	1819,59	1860,00
44 Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	212,31	218,79	48,11	52,07	84,10	80,54	144,23	138,29	191,85	199,41	232,38	243,20	347,93	369,92	679,60	685,06
45 Diverse husholdningsartikler og tjenester	389,86	395,46	149,79	157,31	241,67	246,75	323,50	312,71	407,22	409,11	471,64	470,17	546,71	568,89	766,25	789,15
46 Leid hjelp til hjemmet	105,27	110,58	31,61	29,57	36,18	38,80	33,11	32,88	67,29	66,87	146,04	152,02	172,00	217,76	379,50	346,31
5 HELSEPLEIE	403,04	398,81	93,68	98,49	218,80	209,92	279,66	263,66	351,18	341,27	485,72	496,76	702,97	700,99	972,98	938,43
51 Helsepleie	403,04	398,81	93,68	98,49	218,80	209,92	279,66	263,66	351,18	341,27	485,72	496,76	702,97	700,99	972,98	938,43
6 REISER OG TRANSPORT	3165,34	3284,63	331,42	347,64	731,34	733,27	1348,00	1390,98	1839,65	1847,93	2961,57	2852,53	4657,82	4641,90	18039,65	19693,29
61 Kjøp av egne transportmidler	1102,87	1200,01	19,55	26,17	13,89	12,97	82,91	100,87	120,57	104,52	369,33	335,32	727,32	644,46	12329,70	13790,75
62 Drift og vedlikehold av egne transportmidler	1201,38	1220,69	81,91	89,96	260,44	264,89	653,76	700,81	963,23	1007,06	1534,32	1498,20	2447,67	2443,37	3729,73	3851,41
63 Bruk av offentlige transportmidler	597,59	601,57	154,36	152,41	309,34	313,78	427,25	424,32	528,77	538,26	701,12	663,67	1091,63	1135,33	1359,15	1397,23
64 Porto, telefon og telegrammer	263,50	262,35	75,60	79,10	147,67	141,63	184,08	164,98	227,09	198,09	356,80	355,34	391,20	418,74	621,07	653,91
7 FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	1758,08	1772,22	349,77	362,65	729,15	753,99	1023,50	1032,22	1461,18	1557,54	2045,78	2070,03	3310,48	3230,54	5098,43	5032,52
71 Utstyr og tilbehør,medregnet reparasjoner	759,71	759,71	61,30	63,16	223,02	232,21	326,09	338,69	425,75	431,14	791,26	866,25	1660,01	1542,48	3038,07	2965,41
72 Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	435,88	438,90	132,14	134,91	237,54	262,09	349,99	340,27	474,67	498,89	565,16	550,45	644,88	670,83	813,21	751,97
73 Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	427,42	439,64	155,22	162,98	248,22	250,61	301,39	315,67	443,22	462,44	539,63	549,00	620,29	614,79	903,36	960,20
74 Skolegang	135,07	133,98	1,11	1,60	20,38	9,07	46,03	37,59	117,53	165,08	149,74	104,34	385,30	402,44	343,80	354,94
8 ANDRE VARER OG TJENESTER	1460,49	1491,02	290,53	293,48	573,25	591,20	909,88	913,68	1078,05	1067,62	1554,46	1561,03	2391,93	2415,80	5538,77	5809,71
81 Personlig hygiene	384,18	391,42	93,23	99,15	182,65	186,31	279,85	284,62	394,62	411,66	494,29	501,24	599,82	596,13	874,92	890,43
82 Andre varer	247,73	241,72	25,95	27,64	80,33	71,68	135,04	125,38	155,21	169,67	264,48	275,30	505,08	460,43	924,17	891,80
83 Restauranter,hoteller, selskapsreiser o.l.	559,31	571,35	128,74	117,91	220,78	228,01	362,10	369,16	291,79	266,57	468,96	477,10	898,95	930,21	2677,80	2779,27
84 Tjenester fra finansinstitusjoner	64,97	72,89	6,67	10,57	9,01	6,98	21,68	32,56	55,85	43,07	60,32	65,80	114,18	124,48	324,74	394,79
85 Andre tjenester	204,31	213,64	35,94	38,21	80,48	98,22	111,21	101,96	180,57	176,66	266,42	241,59	273,91	304,54	737,12	853,42
Total forbruksutgift	20571,00	20826,01	5572,82	5600,61	9997,65	10056,62	13961,92	14026,27	17910,71	17969,25	23657,43	23665,94	32763,93	32779,75	60162,28	62589,94
TALLET PÅ HUSHOLDNINGER	5 008	2 504	755	376	748	373	723	360	720	366	1 006	496	693	350	363	183

Tabell 9 (forts.). Utgift til 37 vare- og tjenestegrupper etter husholdningenes totale forbruksutgift for hele utvalget av husholdninger og for halve utvalget

Vare- og tjenestegrupper	I alt		Under kr. 8 000		Kr.8 000-11 999		Kr.12 000-15 999		Kr.16 000-19 999		Kr.20 000-27 999		Kr.28 000-39 999		Kr.40 000 og over	
	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget
P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t																
0 MATVARER	30,18	29,98	49,32	48,95	42,39	41,66	38,95	38,29	36,34	36,46	31,35	31,52	26,84	26,90	16,82	16,81
00 Mjølk, gryn og bakervarer	3,04	3,01	6,11	6,16	4,56	4,56	4,01	3,95	3,68	3,68	3,05	3,01	2,57	2,61	1,59	1,54
01 Kjøtt, kjøttvarer og fleesk	7,73	7,60	10,80	10,69	10,73	10,51	10,15	9,90	9,16	8,91	7,99	7,87	7,11	7,03	4,51	4,60
02 Fisk og fiskevarer	2,42	2,37	4,42	4,26	3,58	3,44	3,30	3,12	3,08	2,98	2,43	2,50	2,00	1,98	1,27	1,25
03 Mjølk, fløte, ost og egg	5,77	5,75	10,36	10,18	8,61	8,45	7,62	7,49	6,96	7,12	6,09	6,20	4,87	4,94	2,92	2,83
04 Spisefett og oljer	1,40	1,40	2,83	2,80	2,15	2,18	1,84	1,83	1,69	1,68	1,48	1,50	1,13	1,15	0,69	0,68
05 Grønnsaker, frukt og bær	4,51	4,51	6,20	6,25	5,69	5,58	5,36	5,40	5,39	5,62	4,78	4,80	4,23	4,21	2,84	2,80
06 Poteter og varer av poteter	1,12	1,15	1,94	1,82	1,56	1,46	1,47	1,44	1,36	1,40	1,18	1,28	0,96	1,00	0,61	0,68
07 Sukker	0,39	0,40	0,88	0,93	0,67	0,69	0,55	0,56	0,44	0,46	0,38	0,41	0,32	0,32	0,17	0,17
08 Kaffe, te, kakao og kokesjokolade	1,67	1,67	3,46	3,50	2,68	2,68	2,36	2,34	2,06	2,05	1,64	1,64	1,39	1,43	0,77	0,77
09 Andre matvarer	2,13	2,13	2,33	2,36	2,16	2,12	2,30	2,25	2,50	2,52	2,32	2,31	2,25	2,23	1,47	1,48
1 DRIKKEVARER OG TOBAKK	4,17	4,14	3,56	3,70	3,99	4,07	4,29	4,37	4,52	4,49	4,33	4,38	4,38	4,24	3,69	3,61
11 Drikkevarer	2,11	2,10	1,24	1,25	1,65	1,66	1,64	1,65	2,10	2,13	2,14	2,21	2,49	2,39	2,24	2,17
12 Tobakk	2,05	2,04	2,32	2,46	2,34	2,41	2,65	2,72	2,42	2,36	2,19	2,17	1,88	1,85	1,45	1,43
2 KLÆR OG SKOTØY	11,90	11,69	7,66	7,96	10,95	10,64	11,48	11,89	12,29	12,08	12,99	12,96	13,07	12,42	10,62	10,39
21 Bekleddningsartikler	8,20	8,03	4,78	5,07	6,95	6,86	7,50	7,73	8,12	7,95	9,10	8,99	9,16	8,60	7,65	7,59
22 Tøyer og garn	1,49	1,49	1,45	1,39	1,65	1,57	1,58	1,57	1,84	1,80	1,59	1,72	1,49	1,46	1,10	1,05
23 Skotøy og skoreparasjoner	2,21	2,18	1,43	1,50	2,35	2,21	2,40	2,59	2,33	2,33	2,29	2,25	2,42	2,37	1,87	1,75
3 BOLIG, LYS OG BRENSSEL	11,50	11,48	14,00	13,26	13,32	13,89	12,68	12,86	11,97	11,78	12,57	12,48	11,29	11,61	8,63	8,42
31 Bolig og vedlikehold	7,23	7,24	6,99	6,38	7,17	7,44	7,33	7,57	7,09	6,94	7,81	7,82	7,54	7,69	6,39	6,33
32 Lys og brensel	4,27	4,23	7,01	6,88	6,15	6,45	5,35	5,29	4,88	4,84	4,76	4,65	3,75	3,92	2,24	2,09
4 MØBLER OG HUSHOLDNINGARTIKLER	9,25	9,35	6,33	6,45	6,82	6,98	7,09	6,93	8,48	8,40	8,97	9,17	10,66	11,31	10,96	10,48
41 Møbler og golvtetter m.m.	2,20	2,23	0,51	0,47	0,91	0,98	1,26	1,15	1,39	1,24	2,13	2,20	2,64	2,88	3,50	3,38
42 Tekstiler, utstyrsvarer m.m.	1,55	1,53	1,31	1,33	1,40	1,46	1,30	1,43	1,79	1,71	1,58	1,56	1,75	1,82	1,39	1,22
43 Komfyrer, kjøleskap o.a. elektrisk utstyr	2,06	2,11	0,39	0,38	0,89	0,90	0,94	0,90	1,58	1,69	1,67	1,75	3,01	3,09	3,02	2,97
44 Kjøkkenutstyr, glass, dekketøy m.m.	1,03	1,05	0,86	0,93	0,84	0,80	1,03	0,99	1,07	1,11	0,98	1,03	1,06	1,13	1,13	1,09
45 Diverse husholdningsartikler og tjenester	1,90	1,90	2,69	2,81	2,42	2,45	2,32	2,23	2,27	2,28	1,99	1,99	1,67	1,74	1,27	1,26
46 Leid hjelp til hjemmet	0,51	0,53	0,57	0,53	0,36	0,39	0,24	0,23	0,38	0,37	0,62	0,64	0,52	0,66	0,63	0,55
5 HELSEPLEIE	1,96	1,91	1,68	1,76	2,19	2,09	2,00	1,88	1,96	1,90	2,05	2,10	2,15	2,14	1,62	1,50
51 Helsepleie	1,96	1,91	1,68	1,76	2,19	2,09	2,00	1,88	1,96	1,90	2,05	2,10	2,15	2,14	1,62	1,50
6 REISER OG TRANSPORT	15,39	15,77	5,95	6,21	7,32	7,29	9,65	9,92	10,27	10,28	12,52	12,05	14,22	14,16	29,98	31,46
61 Kjøp av egne transportmidler	5,36	5,76	0,35	0,47	0,14	0,13	0,59	0,72	0,67	0,58	1,56	1,42	2,22	1,97	20,49	22,03
62 Drift og vedlikehold av egne transportmidler	5,84	5,86	1,47	1,61	2,60	2,63	4,68	5,00	5,38	5,60	6,49	6,33	7,47	7,45	6,20	6,15
63 Bruk av offentlige transportmidler	2,91	2,89	2,77	2,72	3,09	3,12	3,06	3,03	2,95	3,00	2,96	2,80	3,33	3,46	2,26	2,23
64 Port, telefon og telegrammer	1,28	1,26	1,36	1,41	1,48	1,41	1,32	1,18	1,27	1,10	1,51	1,50	1,19	1,28	1,03	1,04
7 FRITIDSSYSLER OG UTDANNING	8,55	8,51	6,28	6,48	7,29	7,50	7,33	7,36	8,16	8,67	8,65	8,75	10,10	9,86	8,47	8,04
71 Utstyr og tilbehør, medregnet reparasjoner	3,69	3,65	1,10	1,13	2,23	2,31	2,34	2,41	2,38	2,40	3,34	3,66	5,07	4,71	5,05	4,74
72 Offentlige forestillinger og andre tjenester m.m.	2,12	2,11	2,37	2,41	2,38	2,61	2,51	2,43	2,65	2,78	2,39	2,33	1,97	2,05	1,35	1,20
73 Bøker, aviser, tidsskrifter m.m.	2,08	2,11	2,79	2,91	2,48	2,49	2,16	2,25	2,47	2,57	2,28	2,32	1,89	1,88	1,50	1,53
74 Skolegang	0,66	0,64	0,02	0,03	0,20	0,09	0,33	0,27	0,66	0,92	0,63	0,44	1,18	1,23	0,57	0,57
8 ANDRE VARER OG TJENESTER	7,10	7,16	5,21	5,24	5,73	5,88	6,52	6,51	6,02	5,94	6,57	6,60	7,30	7,37	9,21	9,28
81 Personlig hygiene	1,87	1,88	1,67	1,67	1,83	1,85	2,00	2,03	2,20	2,29	2,09	2,12	1,83	1,82	1,45	1,42
82 Andre varer	1,20	1,16	0,47	0,49	0,80	0,71	0,97	0,89	0,87	0,94	1,12	1,16	1,54	1,40	1,54	1,42
83 Restauranter, hoteller, selskapsreiser o.l.	2,72	2,74	2,31	2,11	2,21	2,27	2,59	2,63	1,63	1,48	1,98	2,02	2,74	2,84	4,45	4,44
84 Tjenester fra finansinstitusjoner	0,32	0,35	0,12	0,19	0,09	0,07	0,16	0,23	0,31	0,24	0,25	0,28	0,35	0,38	0,54	0,63
85 Andre tjenester	0,99	1,03	0,64	0,68	0,81	0,98	0,80	0,73	1,01	0,98	1,13	1,02	0,84	0,93	1,23	1,36
Total forbruksutgift	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00

Tabell 10. Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift og husholdningens størrelse for hele utvalget av husholdninger og for halve utvalget

Forbruksutgiftsgrupper og vare- og tjenestegrupper	I alt		Personer pr. husholdning											
	Hele utvalget	Halve utvalget	1		2		3		4		5		6 eller flere	
			Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget
K r o n e r														
ALLE HUSHOLDNINGER														
0 Matvarer	6208,33	6244,67	2436,58	2420,68	5051,34	5019,21	6607,65	6570,73	7671,39	7604,48	8797,04	9142,64	10658,65	10837,89
1 Drikkevarer og tobakk	857,15	862,45	399,70	406,98	756,99	758,06	980,93	938,39	1104,20	1153,29	1026,61	1047,42	1080,70	1086,58
2 Klær og skotøy	2448,74	2435,43	1099,37	1120,98	1583,02	1511,54	2530,06	2494,03	3374,16	338,93	3559,17	3598,39	4479,05	4426,24
3 Bolig, lys og brensel	2366,09	2390,17	1609,18	1602,84	2243,38	2307,42	2402,30	2401,16	2834,76	2923,82	2666,42	2602,36	2841,46	2796,78
4 Møbler og husholdningsartikler	1903,74	1946,60	924,15	864,20	1750,47	1790,23	2071,62	2272,85	2315,49	2335,24	2537,63	2667,76	2375,56	2243,53
5 Helsepleie	403,04	398,81	169,26	163,40	374,94	358,85	391,76	349,84	520,12	547,69	539,88	576,33	587,28	587,42
6 Reiser og transport	3165,34	3284,63	1418,10	1847,49	2504,27	2409,70	4578,69	4849,28	3429,47	3183,17	3611,16	4124,65	4528,90	4634,09
7 Fritidssysler og utdanning	1758,08	1772,22	936,75	982,71	1378,30	1307,19	1898,37	1926,05	2198,96	2141,10	2356,74	2397,73	2674,02	2945,51
8 Andre varer og tjenester	1460,49	1491,02	1105,95	1121,29	1018,38	1018,59	1641,30	1702,79	1873,81	1823,37	1729,18	1971,37	1918,36	1951,13
Total forbruksutgift	20571,00	20826,01	10099,03	10530,56	16661,09	16480,78	23102,67	23505,12	25322,37	25095,09	26823,81	28128,65	31143,98	31509,15
P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t														
ALLE HUSHOLDNINGER														
0 Matvarer	30,18	29,98	24,13	22,99	30,32	30,45	28,60	27,95	30,29	30,30	32,80	32,50	34,22	34,40
1 Drikkevarer og tobakk	4,17	4,14	3,96	3,86	4,54	4,60	4,25	3,99	4,36	4,60	3,83	3,72	3,47	3,45
2 Klær og skotøy	11,90	11,69	10,89	10,64	9,50	9,17	10,95	10,61	13,32	13,48	13,27	12,79	14,38	14,05
3 Bolig, lys og brensel	11,50	11,48	15,93	15,22	13,46	14,00	10,40	10,22	11,19	11,65	9,94	9,25	9,12	8,88
4 Møbler og husholdningsartikler	9,25	9,35	9,15	8,21	10,51	10,86	8,97	9,67	9,14	9,31	9,46	9,48	7,63	7,12
5 Helsepleie	1,96	1,91	1,68	1,55	2,25	2,18	1,70	1,49	2,05	2,18	2,01	2,05	1,89	1,86
6 Reiser og transport	15,39	15,77	14,04	17,54	15,03	14,62	19,82	20,63	13,54	12,68	13,46	14,66	14,54	14,71
7 Fritidssysler og utdanning	8,55	8,51	9,28	9,33	8,27	7,93	8,22	8,19	8,68	8,53	8,79	8,52	8,59	9,35
8 Andre varer og tjenester	7,10	7,16	10,95	10,65	6,11	6,18	7,10	7,24	7,40	7,27	6,45	7,01	6,16	6,19
Total forbruksutgift	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
K r o n e r														
FORBRUKSUTGIFT UNDER KR. 8 000														
0 Matvarer	2748,76	2741,76	2087,03	2088,05	3397,51	3410,98	4292,23	4222,44	4213,65	4115,40
1 Drikkevarer og tobakk	198,43	207,36	171,11	179,79	227,01	237,79	241,13	265,20	315,08	273,57
2 Klær og skotøy	426,96	445,67	454,04	468,70	352,35	373,21	499,35	509,17	608,49	795,38
3 Bolig, lys og brensel	780,38	742,54	1033,68	1006,70	473,97	413,11	333,83	308,28	230,59	108,35
4 Møbler og husholdningsartikler	352,87	361,01	364,91	362,63	347,99	379,84	310,88	302,37	304,53	269,27
5 Helsepleie	93,68	98,49	85,86	88,14	113,47	118,64	86,98	118,54	52,49	9,83
6 Reiser og transport	331,42	347,64	343,04	370,59	346,16	351,34	277,77	262,71	142,31	74,25
7 Fritidssysler og utdanning	349,77	362,65	408,14	426,87	298,11	302,98	208,05	236,11	165,04	63,23
8 Andre varer og tjenester	290,53	293,48	395,66	380,58	153,73	180,30	147,48	178,29	147,27	145,43
Total forbruksutgift	5572,82	5600,00	5343,47	5372,06	5710,29	5768,19	6397,68	6403,12	6179,45	5854,68
P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t														
FORBRUKSUTGIFT UNDER KR. 8 000														
0 Matvarer	49,32	48,95	39,06	38,87	59,50	59,13	67,09	65,94	68,19	70,29
1 Drikkevarer og tobakk	3,56	3,70	3,20	3,35	3,98	4,12	3,77	4,14	5,10	4,67
2 Klær og skotøy	7,66	7,96	8,50	8,72	6,17	6,47	7,81	7,95	9,85	13,59
3 Bolig, lys og brensel	14,00	13,26	19,34	18,74	8,30	7,16	5,22	4,81	3,73	1,85
4 Møbler og husholdningsartikler	6,33	6,45	6,83	6,75	6,09	6,59	4,86	4,72	4,93	4,60
5 Helsepleie	1,68	1,76	1,61	1,64	1,99	2,06	1,36	1,85	0,85	0,17
6 Reiser og transport	5,95	6,21	6,42	6,90	6,06	6,09	4,34	4,10	2,30	1,27
7 Fritidssysler og utdanning	6,28	6,48	7,64	7,95	5,22	5,25	3,25	3,69	2,67	1,08
8 Andre varer og tjenester	5,21	5,24	7,40	7,08	2,69	3,13	2,31	2,78	2,38	2,48
Total forbruksutgift	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00

Tabell 10. (forts.). Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift og husholdningens størrelse for hele utvalget av husholdninger og for halve utvalget

Forbruksutgiftsgrupper og vare- og tjenestegrupper	I alt		Personer pr. husholdning											
	Hele utvalget	Halve utvalget	1		2		3		4		5		6 eller flere	
			Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget
K r o n e r														
FORBRUKSUTGIFT KR. 8 000-11 999														
0 Matvarer	4237,59	4190,02	2695,85	2706,24	4430,38	4338,09	5170,50	5138,68	5340,20	5205,19	6253,88	6513,41
1 Drikkevarer og tobakk	399,10	408,91	407,54	453,79	375,61	375,95	410,62	383,71	462,16	502,11	333,03	272,22
2 Klær og skotøy	1094,86	1070,33	1143,00	1059,38	971,30	991,32	1298,47	1311,98	998,46	988,02	1423,92	1223,86
3 Bolig, lys og brensel	1331,76	1396,96	1695,24	1722,03	1561,22	1615,48	768,22	905,11	741,25	818,67	384,68	478,89
4 Møbler og husholdningsartikler	681,79	702,02	832,37	828,22	621,72	654,65	622,13	666,64	571,26	614,85	737,12	689,96
5 Helsepleie	218,80	209,92	212,34	212,29	248,57	223,49	191,96	173,74	199,10	216,65	147,71	156,38
6 Reiser og transport	731,34	733,27	838,83	798,08	651,72	668,27	783,00	854,66	690,24	612,46	606,28	647,22
7 Fritidssysler og utdanning	729,15	753,99	991,53	1040,49	653,58	709,83	727,05	669,92	493,15	470,85	320,22	290,58
8 Andre varer og tjenester	573,25	591,20	958,30	984,85	400,31	438,86	363,93	372,61	607,36	566,99	298,18	269,39
Total forbruksutgift	9997,65	10056,62	9775,00	9805,38	9914,41	10015,94	10335,88	10477,04	10103,18	9995,77	10505,02	10541,93
P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t														
FORBRUKSUTGIFT KR. 8 000-11 999														
0 Matvarer	42,39	41,66	27,58	27,60	44,69	43,31	50,02	49,05	52,86	52,07	59,53	61,79
1 Drikkevarer og tobakk	3,99	4,07	4,17	4,63	3,79	3,75	3,97	3,66	4,57	5,02	3,17	2,58
2 Klær og skotøy	10,95	10,64	11,69	10,80	9,80	9,90	12,56	12,52	9,88	9,88	13,55	11,61
3 Bolig, lys og brensel	13,32	13,89	17,34	17,56	15,75	16,13	7,43	8,64	7,34	8,19	3,66	4,54
4 Møbler og husholdningsartikler	6,82	6,98	8,52	8,45	6,27	6,54	6,02	6,36	5,65	6,15	7,02	6,54
5 Helsepleie	2,19	2,09	2,17	2,17	2,51	2,23	1,86	1,66	1,97	2,17	1,41	1,48
6 Reiser og transport	7,32	7,29	8,58	8,14	6,57	6,67	7,58	8,16	6,83	6,13	5,77	6,14
7 Fritidssysler og utdanning	7,29	7,50	10,14	10,61	6,59	7,09	7,03	6,39	4,88	4,71	3,05	2,76
8 Andre varer og tjenester	5,73	5,88	9,80	10,04	4,04	4,38	3,52	3,56	6,01	5,67	2,84	2,56
Total forbruksutgift	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
K r o n e r														
FORBRUKSUTGIFT KR. 12 000-15 999														
0 Matvarer	5437,77	5370,67	2455,59	2346,47	5293,31	5287,46	6038,36	6112,39	6471,49	6407,41	7120,00	7155,31
1 Drikkevarer og tobakk	599,24	612,98	628,24	685,15	608,10	559,48	570,66	610,86	635,72	669,48	528,73	541,49
2 Klær og skotøy	1603,40	1667,06	2094,37	2135,27	1406,38	1420,78	1465,89	1497,26	1669,61	1850,88	1749,49	1904,40
3 Bolig, lys og brensel	1770,39	1803,28	2273,29	2308,31	2009,74	2209,97	1483,60	1477,36	1540,72	1446,87	1669,48	1268,39
4 Møbler og husholdningsartikler	990,07	971,74	1061,50	1022,18	1000,77	1013,17	1092,85	1005,84	845,90	887,31	816,99	686,99
5 Helsepleie	279,66	263,66	314,85	275,30	222,69	221,57	267,32	241,91	392,31	367,01	204,09	229,35
6 Reiser og transport	1348,00	1390,98	1917,30	1987,22	1343,09	1399,63	1286,83	1335,40	1073,15	1008,49	1095,69	1209,85
7 Fritidssysler og utdanning	1023,50	1032,22	1123,25	1078,04	1078,70	1051,84	1134,46	1159,29	833,82	815,76	632,01	747,67
8 Andre varer og tjenester	909,88	913,68	1816,62	1832,22	833,69	813,34	747,97	668,44	671,03	742,21	482,67	503,61
Total forbruksutgift	13961,92	14026,27	13685,00	13688,15	13796,47	13970,24	14087,93	14108,74	14133,74	14195,43	14299,15	14247,05
P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t														
FORBRUKSUTGIFT KR. 12 000-15 999														
0 Matvarer	38,95	38,29	17,94	17,27	38,37	37,85	42,86	43,32	45,79	45,14	49,79	50,22
1 Drikkevarer og tobakk	4,29	4,37	4,59	5,01	4,41	4,00	4,05	4,33	4,50	4,72	3,70	3,80
2 Klær og skotøy	11,48	11,89	15,30	15,60	10,19	10,17	10,41	10,61	11,81	13,04	12,23	13,37
3 Bolig, lys og brensel	12,68	12,86	16,61	16,86	14,57	15,77	10,53	10,47	10,90	10,19	11,68	8,90
4 Møbler og husholdningsartikler	7,09	6,93	7,76	7,47	7,25	7,25	7,76	7,13	5,98	6,25	5,71	4,82
5 Helsepleie	2,00	1,88	2,30	2,01	1,61	1,59	1,90	1,71	2,78	2,59	1,43	1,61
6 Reiser og transport	9,65	9,92	14,01	14,52	9,74	10,02	9,13	9,47	7,59	7,10	7,66	8,49
7 Fritidssysler og utdanning	7,33	7,36	8,21	7,88	7,82	7,53	8,05	8,22	5,90	5,75	4,42	5,25
8 Andre varer og tjenester	6,52	6,51	13,27	13,39	6,04	5,82	5,31	4,74	4,75	5,23	3,38	3,53
Total forbruksutgift	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00

Tabell 10. (forts.). Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift og husholdningens størrelse for hele utvalget av husholdninger og for halve utvalget

Forbruksutgiftsgrupper og vare- og tjenestegrupper	I alt		Personer pr. husholdning											
	Hele utvalget	Halve utvalget	1		2		3		4		5		6 eller flere	
			Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget
K r o n e r														
FORBRUKSUTGIFT KR. 16 000-19999														
0 Matvarer	6507,92	6550,94	3441,14	3605,00	5743,58	5701,42	6549,20	6543,64	7021,00	6907,26	7608,76	7982,10	8715,05	8806,67
1 Drikkevarer og tobakk	808,77	806,64	991,77	842,47	933,81	920,10	812,43	856,04	762,33	784,35	642,31	619,32	556,99	538,52
2 Klær og skotøy	2200,75	2170,73	1605,79	1899,05	1982,45	1788,17	2150,48	2313,60	2341,96	2203,82	2606,54	2830,81	2658,99	2307,23
3 Bolig, lys og brensel	2143,81	2117,32	2860,06	2771,47	2436,02	2463,67	2138,95	2073,70	2084,31	2137,35	1734,38	1470,57	1207,33	1305,76
4 Møbler og husholdningsartikler	1519,39	1509,24	2658,37	2452,18	1929,35	1887,81	1258,62	1436,67	1245,04	1193,03	1230,02	1223,74	1112,72	1055,04
5 Helsepleie	351,18	341,27	251,21	217,83	392,99	412,98	286,40	258,12	410,92	369,65	330,17	260,30	326,87	452,53
6 Reiser og transport	1839,65	1847,93	1984,12	2012,71	1896,05	2103,06	2094,62	1831,28	1751,07	1909,24	1521,19	1166,80	1435,43	1586,19
7 Fritidssysler og utdanning	1461,18	1557,54	1617,50	1591,37	1555,01	1657,12	1567,94	1732,10	1346,11	1427,35	1404,95	1540,59	1075,99	1062,32
8 Andre varer og tjenester	1078,05	1067,62	1298,56	2053,25	1066,03	977,40	1066,23	1032,93	963,51	985,11	934,31	948,17	991,40	1203,04
Total forbruksutgift	17910,71	17969,25	17338,52	17445,33	17935,30	17911,72	17924,86	18078,08	17926,24	17917,17	18012,64	18042,41	18080,78	18317,31
P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t														
FORBRUKSUTGIFT KR. 16 000-19 999														
0 Matvarer	36,34	36,46	19,85	20,66	32,02	31,83	36,54	36,20	39,17	38,55	42,24	44,24	48,20	48,08
1 Drikkevarer og tobakk	4,52	4,49	5,72	4,83	5,21	5,14	4,53	4,74	4,25	4,38	3,57	3,43	3,08	2,94
2 Klær og skotøy	12,29	12,08	9,26	10,89	11,05	9,98	12,00	12,80	13,06	12,30	14,47	15,69	14,71	12,60
3 Bolig, lys og brensel	11,97	11,78	16,50	15,89	13,58	13,75	11,93	11,47	11,63	11,93	9,63	8,15	6,68	7,13
4 Møbler og husholdningsartikler	8,48	8,40	15,33	14,06	10,76	10,54	7,02	7,95	6,65	6,66	6,83	6,78	6,15	5,76
5 Helsepleie	1,96	1,90	1,45	1,25	2,19	2,31	1,60	1,43	2,29	2,06	1,83	1,44	1,81	2,47
6 Reiser og transport	10,27	10,28	11,44	11,54	10,57	11,74	11,69	10,13	9,77	10,66	8,45	6,47	7,94	8,66
7 Fritidssysler og utdanning	8,16	8,67	9,33	9,12	8,67	9,25	8,75	9,58	7,51	7,97	7,80	8,54	5,95	5,80
8 Andre varer og tjenester	6,02	5,94	11,12	11,77	5,94	5,46	5,95	5,71	5,37	5,50	5,19	5,26	5,48	6,57
Total forbruksutgift	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
K r o n e r														
FORBRUKSUTGIFT KR. 20 000-27 999														
0 Matvarer	7417,75	7400,43	3478,87	3368,66	6009,85	5945,32	6917,79	6951,13	7896,88	7802,03	8589,45	8821,96	9861,18	9698,14
1 Drikkevarer og tobakk	1023,65	1036,30	1054,39	999,98	1158,03	1212,14	1040,82	1055,66	1071,85	1083,32	926,38	924,10	746,68	786,56
2 Klær og skotøy	3072,36	3067,10	2540,57	2309,71	2544,08	2540,87	2731,69	2609,70	3585,55	3666,66	3418,55	3400,17	3310,59	3331,94
3 Bolig, lys og brensel	2973,78	2952,71	3293,93	3299,35	3828,87	3746,83	2986,78	2952,85	2850,16	2950,88	2508,96	2629,03	2151,24	2009,53
4 Møbler og husholdningsartikler	2122,35	2169,05	3611,40	3660,19	2846,76	2752,96	2152,78	2325,63	1703,08	1726,26	1884,25	2086,56	1451,07	1511,39
5 Helsepleie	485,72	496,76	272,04	292,26	487,73	478,49	482,46	430,80	526,61	577,03	454,80	519,07	514,88	516,63
6 Reiser og transport	2961,57	2852,53	3388,48	3401,67	3024,40	3158,73	3566,11	3480,49	2880,83	2770,35	2681,91	2411,02	1989,93	1873,67
7 Fritidssysler og utdanning	2045,78	2070,03	2270,80	2527,89	1965,38	1988,31	2105,52	2166,74	1998,33	2003,21	2051,84	1944,32	2087,64	2155,27
8 Andre varer og tjenester	1554,46	1561,03	3837,09	3736,44	1570,43	1575,98	1640,47	1694,09	1357,49	1370,69	1363,35	1390,29	1203,75	1198,42
Total forbruksutgift	23657,43	23665,94	23747,58	23596,14	23435,53	23399,64	23624,42	23667,09	23870,79	23950,43	23879,49	24126,53	23316,97	23081,55
P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t														
FORBRUKSUTGIFT KR. 20 000-27 999														
0 Matvarer	31,35	31,52	14,65	14,28	25,64	25,41	29,28	29,37	33,08	32,58	35,97	36,57	42,29	42,02
1 Drikkevarer og tobakk	4,33	4,38	4,44	4,24	4,94	5,18	4,41	4,46	4,49	4,52	3,88	3,83	3,20	3,41
2 Klær og skotøy	12,99	12,96	10,70	9,79	10,86	10,86	11,56	11,03	15,02	15,31	14,32	14,09	14,20	14,44
3 Bolig, lys og brensel	12,57	12,48	13,87	13,98	16,34	16,01	12,64	12,48	11,94	12,32	10,51	10,90	9,23	8,71
4 Møbler og husholdningsartikler	8,97	9,17	15,21	15,51	12,15	11,76	9,11	9,83	7,13	7,21	7,89	8,65	6,22	6,55
5 Helsepleie	2,05	2,10	1,15	1,24	2,08	2,04	2,04	1,82	2,21	2,41	1,90	2,15	2,21	2,24
6 Reiser og transport	12,52	12,05	14,27	14,42	12,91	13,50	15,10	14,71	12,07	11,57	11,23	9,99	8,53	8,12
7 Fritidssysler og utdanning	8,65	8,75	9,56	10,71	8,39	8,50	8,91	9,16	8,37	8,36	8,59	8,06	8,95	9,34
8 Andre varer og tjenester	6,57	6,60	16,16	15,83	6,70	6,74	6,94	7,16	5,69	5,72	5,71	5,76	5,16	5,19
Total forbruksutgift	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00

Tabell 10. (forts.). Utgift til 9 vare- og tjenestegrupper etter husholdningens totale forbruksutgift og husholdningens størrelse for hele utvalget av husholdninger og for halve utvalget

Forbruksutgiftsgrupper og vare- og tjenestegrupper	I alt		Personer pr. husholdning											
	Hele utvalget	Halve utvalget	1		2		3		4		5		6 eller flere	
			Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget	Hele utvalget	Halve utvalget
K r o n e r														
FORBRUKSUTGIFT KR. 28 000-39 999														
0 Matvarer	8792,46	8816,38	6564,70	6625,73	7782,72	7667,54	8768,25	8708,51	10025,90	10291,53	11524,27	11383,93
1 Drikkevarer og tobakk	1433,73	1388,81	1599,04	1572,79	1733,84	1445,14	1556,41	1616,13	1182,75	1175,35	1033,26	1050,37
2 Klær og skotøy	4282,77	4072,58	2482,74	2169,51	4579,29	4402,93	4663,28	4411,40	4216,71	3981,87	5070,19	4762,52
3 Bolig, lys og brensel	3699,67	3804,35	3855,67	4020,35	4143,69	4440,05	3881,03	4000,49	3365,55	3424,37	3278,20	3125,45
4 Møbler og husholdningsartikler	3492,10	3708,39	4928,25	5626,43	3763,99	4167,96	3271,46	3560,83	3466,30	3502,94	2385,35	2201,41
5 Helsepleie	702,97	700,99	926,66	814,58	631,16	573,68	677,52	826,92	822,54	810,08	534,39	497,23
6 Reiser og transport	4657,82	4641,90	5332,41	5186,99	4594,43	4596,93	4569,70	4417,30	4656,72	4605,97	3963,44	4248,49
7 Fritidssysler og utdanning	3310,48	3230,54	3461,90	3022,78	3185,12	3080,48	3111,89	3077,42	3172,47	3052,24	3545,54	3882,41
8 Andre varer og tjenester	2391,93	2415,80	2402,46	2314,40	2661,43	2810,08	2316,05	2259,27	2351,12	2516,09	1762,79	1910,85
Total forbruksutgift	32763,93	32779,75	31553,83	31553,55	33075,67	33184,80	32815,59	32878,27	33260,05	33360,42	33097,43	33062,66
P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t														
FORBRUKSUTGIFT KR. 28 000-39 999														
0 Matvarer	26,84	26,90	20,80	21,13	23,53	23,11	26,72	26,49	30,14	30,85	34,82	34,43
1 Drikkevarer og tobakk	4,38	4,24	5,07	5,02	5,24	4,35	4,74	4,92	3,56	3,52	3,12	3,18
2 Klær og skotøy	13,07	12,42	7,87	6,92	13,84	13,27	14,21	13,42	12,68	11,94	15,32	14,40
3 Bolig, lys og brensel	11,29	11,61	12,22	12,82	12,53	13,38	11,83	12,17	10,12	10,26	9,90	9,45
4 Møbler og husholdningsartikler	10,66	11,31	15,62	17,95	11,38	12,56	9,97	10,83	10,42	10,50	7,21	6,66
5 Helsepleie	2,15	2,14	2,94	2,60	1,91	1,73	2,06	2,52	2,47	2,43	1,61	1,50
6 Reiser og transport	14,22	14,16	16,90	16,54	13,89	13,85	13,93	13,44	14,00	13,81	11,98	12,85
7 Fritidssysler og utdanning	10,10	9,86	10,97	9,64	9,63	9,28	9,48	9,36	9,54	9,15	10,71	11,74
8 Andre varer og tjenester	7,30	7,37	7,61	7,38	8,05	8,47	7,06	6,87	7,07	7,54	5,33	5,78
Total forbruksutgift	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
K r o n e r														
FORBRUKSUTGIFT KR.40 000 OG OVER														
0 Matvarer	10120,20	10522,91	5904,43	6149,84	9086,69	8882,58	9759,49	9934,48	11575,87	12063,54	13370,13	14123,63
1 Drikkevarer og tobakk	2218,52	2257,35	2322,59	2679,77	2332,76	2140,15	2010,15	2273,51	2566,22	2566,31	2236,86	2096,80
2 Klær og skotøy	6389,64	6503,80	5043,56	4522,64	5239,68	5051,90	6219,47	6753,68	7201,41	7028,34	7975,37	7899,31
3 Bolig, lys og brensel	5192,84	5270,70	5703,57	7126,24	4523,81	4237,81	5420,41	5904,66	5382,21	4490,74	5167,47	5091,26
4 Møbler og husholdningsartikler	6591,25	6561,23	7355,64	8033,26	6772,86	7985,49	6764,15	6784,24	7278,09	7179,73	5248,47	4559,71
5 Helsepleie	972,98	938,43	1531,79	1552,76	776,56	661,20	835,29	793,17	985,07	1166,91	1114,29	993,98
6 Reiser og transport	18039,65	19693,29	27602,34	24293,96	31317,21	35767,32	10163,97	9013,35	11912,66	16590,52	12602,48	12289,99
7 Fritidssysler og utdanning	5098,43	5032,52	5280,27	3697,20	4757,74	4913,09	5363,54	5058,15	5828,80	5867,48	4202,15	4625,06
8 Andre varer og tjenester	5538,77	5809,71	4906,00	5682,18	6588,81	7298,11	6057,08	6028,00	4780,19	5969,75	4411,78	4028,64
Total forbruksutgift	60162,28	62589,94	65650,20	63737,84	71396,12	76937,65	52593,55	52543,24	57510,51	62923,32	56328,99	55708,36
P r o s e n t a v t o t a l f o r b r u k s u t g i f t														
FORBRUKSUTGIFT KR.40 000 OG OVER														
0 Matvarer	16,82	16,81	8,99	9,65	12,73	11,55	18,56	18,91	20,13	19,17	23,74	25,35
1 Drikkevarer og tobakk	3,69	3,61	3,54	4,20	3,27	2,78	3,82	4,33	4,46	4,08	3,97	3,76
2 Klær og skotøy	10,62	10,39	7,68	7,10	7,34	6,57	11,83	12,85	12,52	11,17	14,16	14,18
3 Bolig, lys og brensel	8,63	8,42	8,69	11,18	6,34	5,51	10,31	11,24	9,36	7,14	9,17	9,14
4 Møbler og husholdningsartikler	10,96	10,48	11,20	12,60	9,49	10,38	12,86	12,91	12,66	11,41	9,32	8,18
5 Helsepleie	1,62	1,50	2,33	2,44	1,09	0,86	1,59	1,51	1,71	1,85	1,98	1,78
6 Reiser og transport	29,98	31,46	42,04	38,12	43,86	46,49	19,33	17,15	20,71	26,37	22,37	22,06
7 Fritidssysler og utdanning	8,47	8,04	8,04	5,80	6,66	6,39	10,20	9,63	10,14	9,32	7,46	8,30
8 Andre varer og tjenester	9,21	9,28	7,47	8,91	9,23	9,49	11,52	11,47	8,31	9,49	7,83	7,23
Total forbruksutgift	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00

Tabell 11. Utgift til en del varer og tjenester etter månedsregnskap og årsintervju etter husholdningens inntekt. Kroner

Varer og tjenester	Alle husholdninger			Med inntekt															
				Under kr. 10 000		Kr. 10 000-14 900		Kr. 15 000-19 900		Kr. 20 000-24 900		Kr. 25 000-34 900		Kr. 35 000-49 900		Kr. 50 000 og over			
	Månedsregnskap	Årsintervju	Årsintervju. Månedsregnskap=100	Månedsregnskap	Årsintervju	Månedsregnskap	Årsintervju	Månedsregnskap	Årsintervju	Månedsregnskap	Årsintervju	Månedsregnskap	Årsintervju	Månedsregnskap	Årsintervju	Månedsregnskap	Årsintervju		
I ALT	4452,42	5114,70	115	1669,68	2071,68	2737,60	3232,67	3001,59	3706,60	3541,38	4675,22	5287,69	5706,63	8269,50	7752,96	7224,87	10464,71		
DRIFTSUTGIFTER FOR BOLIG OG FRI-TIDSHUS	555,10	565,40	102	214,22	238,26	268,63	352,87	378,88	440,79	573,63	527,54	635,96	618,55	721,52	760,52	1388,73	1302,64		
EGET HUS - PROSENTLIKNET BOLIG	426,30	405,57	95	166,67	141,94	224,77	231,83	314,30	310,54	436,12	356,40	450,78	456,74	516,45	538,84	1183,07	1053,88		
Renter og provisjon m.v. av event. lån til huset)	313,54	309,71	99	97,97	92,33	154,05	162,45	223,50	230,62	303,51	273,20	347,24	354,88	354,40	415,77	987,99	842,86		
Forsikring	61,62	47,88	78	44,76	31,57	51,32	42,95	57,56	46,58	87,07	45,16	52,18	47,94	68,90	56,44	84,99	80,68		
Eiendomsskatt	15,42	10,46	68	6,58	1,78	7,82	9,83	5,75	7,16	6,71	7,69	12,41	8,48	31,25	12,33	52,51	42,68		
Festeavgift	2,78	3,96	142	1,70	0,78	0,00	1,01	3,08	1,64	0,00	1,42	2,12	5,88	5,72	5,40	9,54	15,09		
Vannavgift	23,02	22,42	97	13,42	11,71	9,75	11,43	17,39	16,99	22,54	19,90	26,28	26,61	39,76	31,23	30,63	44,58		
Renovasjonsavgift	9,92	11,14	112	2,24	3,77	1,83	4,16	7,02	7,55	16,29	9,03	10,55	12,95	16,42	17,67	17,41	27,99		
EGET HUS - LIKNET ETTER REGNSKAP ...	102,63	128,62	125	45,69	87,09	38,05	111,07	56,61	118,04	134,91	155,56	148,68	123,11	148,30	164,01	115,72	156,63		
LEID LEILIGHET	8,48	10,50	124	-	2,75	4,41	3,26	-	2,85	0,35	2,71	10,78	16,64	30,17	20,29	12,30	26,80		
Renter av lån	8,48	10,50	124	-	2,75	4,41	3,26	-	2,85	0,35	2,71	10,78	16,64	30,17	20,29	12,30	26,80		
FRITIDSHUS	17,69	20,71	117	1,86	6,48	1,40	6,71	7,97	9,36	2,25	12,87	25,72	22,06	26,60	37,38	77,64	65,33		
Renter av lån	1,52	7,41	488	-	2,94	-	2,60	-	3,49	0,67	5,36	-	7,11	0,94	11,22	15,67	26,64		
Forsikring	4,54	5,59	123	0,44	1,99	-	2,70	-	2,79	0,33	4,00	8,55	6,16	11,13	8,79	10,61	16,71		
Eiendomsskatt	4,50	3,48	77	1,42	1,02	1,40	0,85	4,88	1,19	1,25	2,07	6,83	3,76	6,81	6,61	10,08	11,35		
Festeavgift	7,13	4,23	59	-	0,53	-	0,56	3,09	1,89	-	1,44	10,34	5,03	7,72	10,76	41,28	10,63		
LYS OG BRENSSEL	866,49	897,98	104	755,78	708,25	711,08	798,69	856,77	845,43	814,97	889,66	836,62	932,07	1014,78	1008,53	1222,61	1236,15		
Elektrisitet	578,37	556,20	96	420,34	393,59	479,98	458,27	527,73	494,29	568,75	556,41	578,59	589,79	738,35	674,03	849,46	816,82		
Kull	22,54	21,00	93	52,06	35,63	27,30	39,58	16,34	24,16	18,84	17,27	15,54	15,33	9,31	9,65	8,31	4,23		
Koks	60,16	67,55	112	70,34	66,48	33,90	59,39	54,01	65,94	57,81	66,50	62,13	77,87	49,89	65,40	98,62	61,06		
Fyringsolje	50,40	72,28	143	19,00	38,22	7,46	38,48	42,88	64,86	24,27	65,63	73,22	80,06	67,05	87,87	142,41	163,63		
Petroleum	56,70	70,89	125	40,93	30,48	39,77	44,17	74,69	60,94	67,61	76,26	43,43	82,04	78,59	98,27	62,91	116,90		
Ved	98,32	110,06	112	153,11	143,85	122,67	158,80	141,12	135,24	77,69	107,59	63,71	86,98	71,59	73,31	60,40	73,51		
TRANSPORT	1444,27	1693,28	117	53,00	257,43	613,00	748,62	731,17	819,99	726,65	1452,65	1725,41	1934,36	4370,28	3336,71	1679,30	3972,11		
Bil, ny	722,11	757,94	105	3,92	111,59	-	150,59	284,05	303,14	260,61	499,45	701,91	842,20	3188,60	1566,41	116,37	2309,52		
Bil, brukt	323,73	498,41	154	2,84	57,72	361,25	384,58	285,34	244,85	173,28	589,18	493,18	607,01	365,77	950,57	791,68	665,69		
Motorsykkel, scooter	6,02	19,52	324	-	0,33	13,56	26,05	-	19,00	-	13,40	4,10	11,89	9,26	43,78	28,01	38,27		
Moped	11,12	18,86	170	-	5,65	9,40	27,31	9,27	19,26	8,40	28,51	20,04	20,74	15,40	16,44	14,15	19,90		
Sykkel, vanlig	31,56	23,30	74	16,08	9,90	26,10	13,02	35,90	20,35	8,74	23,82	37,42	33,29	54,96	27,09	48,06	35,64		
Båt, båtmotor og tilbehør	68,30	88,76	130	13,92	28,90	8,54	31,66	34,01	37,42	44,82	46,04	88,39	73,26	172,40	235,50	109,51	199,70		
Campingtilhenger	8,33	9,63	116	-	-	-	-	-	-	-	-	36,48	5,09	3,12	9,65	-	88,41		
Forsikring av egne transportmidler ..	199,66	200,04	100	13,63	32,05	149,29	82,71	68,54	121,22	183,23	181,27	250,02	243,46	397,82	356,89	393,61	452,47		
Motorvognskatt	73,44	76,82	105	2,61	11,29	44,86	32,70	14,06	54,75	47,57	70,98	93,87	97,42	162,95	130,38	177,91	162,51		
RADIO, FJERNSYN, MUSIKKINSTRUMENTER																			
M.V.	267,20	275,10	103	95,89	149,51	289,66	253,69	180,74	252,38	287,36	300,66	286,94	327,29	521,08	329,43	179,75	325,27		
Radioapparater	65,28	51,08	78	9,37	22,49	12,39	30,37	16,19	47,96	88,58	34,77	108,42	64,07	124,51	74,93	63,05	93,16		
Fjernsyn	174,32	171,40	98	83,91	109,47	264,39	213,22	162,06	182,96	192,08	207,11	143,82	191,66	325,31	173,55	41,93	117,09		
Platespiller	8,09	13,05	161	-	3,95	12,88	7,98	0,72	8,80	3,33	13,42	10,39	14,78	13,67	20,97	22,47	25,37		
Lydbåndopptak	11,39	18,67	164	2,61	8,61	-	2,12	1,77	8,61	0,83	12,68	6,62	24,54	44,08	26,06	29,34	58,16		
Piano, flygel, orgel	8,12	20,90	257	-	4,99	-	-	-	4,05	2,54	32,68	17,69	32,24	13,51	33,92	22,96	31,49		

Tabell 11 (forts.). Utgift til en del varer og tjenester etter månedsregnskap og årsintervju etter husholdningens inntekt.. Kroner

Varer og tjenester	Alle husholdninger			Med inntekt													
			Års- intervju. Månedsregnskap=100	Under kr. 10 000		Kr. 10 000- 14 900		Kr. 15 000- 19 900		Kr. 20 000- 24 900		Kr. 25 000- 34 900		Kr. 35 000 49 900		Kr. 50 000 og over	
	Måneds- regnskap	Års- intervju		Måneds- regnskap	Års- intervju	Måneds- regnskap	Års- intervju	Måneds- regnskap	Års- intervju	Måneds- regnskap	Års- intervju	Måneds- regnskap	Års- intervju	Måneds- regnskap	Års- intervju	Måneds- regnskap	Års- intervju
KLÆR	380,34	517,52	136	181,35	229,88	140,29	321,80	249,95	395,11	344,92	439,37	425,25	563,90	675,30	756,28	714,67	1142,75
For menn over 14 år:																	
Frakker, kapper (ikke regntøy)	31,36	65,61	209	1,03	33,21	0,14	36,25	8,91	50,07	42,29	54,51	33,70	75,82	76,88	92,72	60,93	138,27
Frakker, jakker av skinn (pelskinn og annet skinn, men ikke kunstig pelskinn)	20,15	84,97	422	-	43,67	-	38,39	-	71,17	2,48	59,23	7,65	78,80	75,37	123,22	80,64	245,40
Dresser (ikke jakker og benklær enkeltvis)	107,98	155,68	144	35,32	49,52	34,73	100,57	107,68	99,40	73,21	130,02	120,48	170,62	183,37	243,44	253,70	382,87
For kvinner (14 år og over):																	
Kåper (ikke regntøy)	167,36	158,33	95	119,33	84,04	103,32	107,97	112,43	138,24	135,97	154,28	200,25	179,47	272,91	207,81	206,74	272,31
Drakter	34,26	44,19	129	22,25	16,70	-	29,68	7,33	27,69	23,54	32,35	49,95	51,50	59,66	78,36	73,96	83,12
Capes, stolaer og sjal av pels- skinn	19,23	8,74	45	3,42	2,74	2,10	8,94	13,60	8,54	67,43	8,98	13,22	7,69	7,11	10,73	38,70	20,78
MØBLER, TEPPER OG MALERIER	385,80	450,67	117	153,59	171,45	391,71	274,73	216,95	385,99	333,40	403,73	652,70	572,08	421,03	645,93	462,84	769,82
Møbler til oppholdsrom	255,14	283,23	111	63,85	95,76	277,20	161,32	115,70	259,53	165,72	230,17	506,04	369,90	296,80	418,73	272,53	487,61
Møbler til soverom	34,26	56,44	165	18,64	18,51	6,93	42,67	49,67	55,26	44,20	61,42	25,46	76,76	44,73	73,12	68,99	64,07
Møbler til kjøkken og hage	38,92	28,44	73	44,39	22,33	18,10	20,86	22,77	32,04	45,72	23,11	31,72	35,93	51,93	25,65	59,20	41,33
Golvtepper og golvløpere	56,92	77,28	136	24,10	33,63	89,48	48,79	28,60	38,54	77,34	85,00	89,48	84,40	27,57	121,32	62,12	150,65
Malerier, grafikk o.l. (innkjøpspris enkeltvis kr. 500 og over)	0,56	5,28	943	2,61	1,22	-	1,09	0,21	0,62	0,42	4,03	-	5,09	-	7,11	-	26,16
HUSHOLDNINGSMASKINER	375,69	439,52	117	203,15	247,67	295,30	396,01	381,79	421,48	340,46	463,98	481,54	483,80	409,50	507,60	579,39	657,03
Kjøleskap	47,39	67,74	143	34,63	37,97	35,56	67,92	107,05	85,53	33,26	75,55	42,50	78,51	47,09	65,88	44,76	67,94
Hjemmefryser	94,04	106,09	113	69,03	77,57	54,85	109,16	53,80	92,94	23,09	113,94	135,49	98,77	89,25	121,72	284,20	161,55
Mixmaster	10,35	17,03	165	6,75	8,23	-	12,32	9,69	15,12	1,36	21,79	27,02	13,50	3,51	26,54	17,69	27,81
Støvsuger	21,38	28,27	132	11,89	11,76	20,97	27,16	27,05	26,45	18,68	27,59	20,98	35,58	31,05	35,51	22,82	36,81
Vaskemaskin	100,37	103,41	103	30,74	35,23	139,57	74,29	96,75	96,60	112,51	95,35	156,70	140,60	61,60	118,62	114,12	188,85
Oppvaskmaskin	-	7,86	-	-	3,44	-	2,57	-	8,35	-	7,40	-	-	-	6,10	-	49,62
Elektrisk rulle	2,19	2,31	105	3,06	-	-	-	-	2,94	-	-	-	4,38	10,60	2,64	-	7,36
Elektrisk komfyr	23,81	47,41	199	15,01	33,73	4,45	41,48	16,98	33,18	32,64	51,18	15,18	56,32	42,94	58,77	49,71	54,24
Elektrisk varmeovn	8,16	13,52	166	5,57	12,43	12,34	9,95	10,25	14,08	7,21	18,26	9,11	13,13	8,49	13,72	4,13	11,75
Elektrisk symaskin og strikke- maskin	68,00	45,88	67	26,47	27,31	27,56	51,16	60,22	46,29	111,71	52,92	74,56	43,01	114,97	58,10	41,96	51,10
FERIEREISER OG UTENLANDSOPPHOLD	177,53	275,23	155	12,70	69,23	27,93	86,26	5,34	145,43	119,99	197,63	243,27	274,58	136,01	407,96	997,58	1058,94
UTENLANDSOPPHOLD	124,76	193,73	155	-	48,09	-	43,39	1,68	88,55	97,61	140,32	174,95	198,29	96,81	283,45	713,32	782,15
Utenlandske selskapsreiser	50,92	72,79	143	-	15,42	-	10,41	-	30,24	49,35	58,42	97,89	81,61	17,30	90,18	247,15	315,53
Utgifter ved utenlandsopphold ellers	73,84	120,94	164	-	32,67	-	32,98	1,68	58,31	48,26	81,90	77,06	116,68	79,51	193,27	466,17	466,62
INNENLANDSKE FERIER	52,77	81,50	154	12,70	21,14	27,93	42,87	3,66	56,88	22,38	57,31	68,32	76,29	39,20	124,51	284,26	276,79
Innenlandske selskapsreiser	7,79	25,01	321	3,79	6,85	-	20,85	-	20,05	4,16	18,96	24,49	22,66	4,86	43,02	5,90	60,13
Opphold i hotell og pensjonat i ferien	32,63	42,21	129	6,82	11,86	27,93	16,55	3,66	33,69	14,72	29,44	27,58	40,38	19,32	51,56	208,71	166,16
Leie av fritidshus	12,35	14,28	116	2,09	2,43	-	5,47	-	3,14	3,50	8,91	16,25	13,25	15,02	29,93	69,65	50,50
TALLET PÅ HUSHOLDNINGER	5 008	5 019		918	902	531	506	583	617	721	716	1078	1078	770	803	407	397

